
Ministru kabineta sēde s. g. 29. jūnijā.

Noteikumi par kārtējām iemaksām Tēv
zemes balvas fondā.

Cenu inspektora rīkojums.
Rīkojums visām pagastu un pilsētu valdēm

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1937. g. 29. jūnijā.

1. Pieņem:
1) papildinājumu rīkojumā par zīmog-

nodevur
2) pārgrozījumu Kreditnolikumā,
3) pārgrozījumus akc. sabiedrības ,,Lat-

vijas zemnieku kredita banka" sta-
tūtos,

4) pārgrozījumu nolikumā par valsts
darbiem un piegādēm,

5) likumu par nekustama īpašuma at-
savināšanu Krāslavas pilsētā,

6) likumu par nekustama īpašuma atsa-
vināšanu Valkas pilsētā,

7) pārgrozījumus likumā par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību
gadījumos,

8) likumu pār tiesu arķiviem,
9) grozījumus Ķeguma spēka stacijas

būves programā.

2. Apstiprina patērētāju biedrību
pirmā, otrā un trešā tipa normalstatutus.

3. Apstiprina rūpniecības akciju sa-
biedrības ,,Degviela" statūtus.

4. Apstiprina Rīgas pilsētas Atvaru
ielas slēgšanas projektu.

5. Apstiprina Ozolnieku pagasta paš-
valdības atbrīvošanas cīņu pieminekļa pro-
jektu.

6. Ieceļ uz nākošiem 6 mēnešiem par
Kara virstiesas locekļiem: Apgādes pār-
valdes priekšnieka palīgu ģenerāli Skrapci
un Armijas štāba organizacijas-mobiliza-
cijas daļas priekšnieku pulkvedi Gailīti,
bet par locekli-substitutu Vidzemes artilē-
rijas pulka komandieri pulkvedi Šēnfeldu.

7. Apstiprina pensiju kasu komiteju
pie Satiksmes un Tautu labklājības mini-
strijām gada pārskatus par 1934./35. saimn.
gadu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi par kārtējām iemaksām
Tēvzemes balvas fondā

(Izdoti uz Likuma par Tēvzemes balvu
19. panta pamata [Lik. kr. 1937. g. 86].)

1. Līdz ar spiestuves piesūtāmiem obli-
gatoriskiem eksemplāriem (Preses lik.
11. p.) neperiodiskā izdevuma izdevējs
rakstiski paziņo Sabiedrisko lietu ministri-
jas Preses un biedrību departamentam vai
vietējam policijas priekšniekam, cik ek-
semplāros izdevums iespiests, kāda ir šī
izdevuma pārdošanas augstākā cena ma-
zumā, un uzrāda kvīti, ka par šo izdevumu
izdarīta likumā paredzētā 1 vai 2°/o iemaksa
Tēvzemes balvas fondā.

Ja izdevējs vēlas paaugstināt izdevuma
pārdošanas cenu, tad viņam par to jāpa-
ziņo Sabiedrisko lietu ministrijas Preses un
biedrību departamentam un attiecīgi jāpa-
pildina iemaksa Tēvzemes balvas fondā.

Cenu pazeminot, nekādas atmaksas ne-
izdara.

Piezīme. Ar likumu par 1ēvzemes
balvu 17. p. 1. punkta „a" burtā pa-
redzēto „oriģina]grāmatas izdevumu"
jāsaprot jebkurā valodā un jebkurā no-
zarē sacerēta darba neperiodisks iz-
devums grāmatas, brošūras vai burt-
nīcas veidā, bet ar „b" burtā paredzēto
„tulkojuma izdevumu" jāsaprot ie-
priekšminētā darba tulkojuma izde-
vums.

2. Grāmatu importien vai tirgotāji, kas
ieved ārzemju grāmatas, katru gada ce-
turksni ne vēlāk kā nākošā ceturkšņa pir-
mā mēneša 15. dienā iesniedz Sabiedrisko
lietu ministrijas Preses un biedrību depar-
tamentam pārskatu pēc Preses un biedrību
departamenta noteikta parauga, norādot
pārskatā, kādos daudzumos un par kādu
sumu viņi pagājušā ceturksnī paši sev vai
uz citu personu pasūtījumu ieveduši grā-
matas no ārzemēm, uzdodot grāmatu pār-
došanas kopsumu, kuru dabū, reizinot grā-
matas cenu mazumā ar ievesto eksemplāru
skaitu, un uzrāda kvīti par Tēvzemes bal-
vas fondā izdarīto iemaksu.

3. Izdevējs, kura izdotais periodiskais
izdevums jāpiesūta Rīgā Sabiedrisko lietu
ministrijas Preses un biedrību departamen-
tam, — Jelgavā vai Liepājā — vietējam
policijas priekšniekam (Preses lik. 11. p.),
ik mēnesi ne vēlāk par 15. dienu paziņo Sa-
biedrisko lietu ministrijas Preses un bied-
rību departamentam pagājušā kalendāra
mēnesī iespiesto periodisko eksemplāru
kopskaitu un uzrāda kvīti par iemaksu
Tēvzemes balvas fondā (likuma par Tēv-
zemes balvu 17. panta 1. punkta „c" apakš-
punkts).

Ja periodiskā izdevuma eksemplāru cena
ir dažāda, paziņojumā jāuzrāda, cik eksem-
plāru iespiests un kāda ir to cena.

Šī panta noteikumi neattiecas uz tiem iz-
devējiem, kas ar Tēvzemes balvas fonda
domi vienojušies par zināmas paušalsumas
iemaksu un to noteiktā termiņā iemaksā-
juši.

4. Tirgotāji, kas ieved ārzemju laik-
rakstus un žurnālus atkalpārdošanai vai iz-
dalīšanai, iesniedz Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas Preses un biedrību departamen-
tam katru mēnesi ne vēlāk par 15. dienu
pārskatu, cik viņi iepriekšējā mēnesī ieve-
duši: 1) ārzemju dienas laikrakstus, kas
iznāk ne retāk par 6 reizēm nedēļā; 2) pā-
rējos ārzemju periodiskos izdevumus, un
uzrāda kvīti, ka viņi Tēvzemes balvas
fondā iemaksājuši par pārskatā minētiem
dienas laikrakstiem 1 sant. par eksemplā-
ru un par pārējiem periodiskiem izdevu-
miem — 5 sant. par eksemplāru.

Šī iemaksa jāizdara arī tad, ja laikrak-
stus vai žurnālus izplata par brīvu.

5. Noteikumi par iemaksām Tēvzemes
balvas fondā attiecas arī uz starpniekiem
starp ārzemju periodisko izdevumu izde-
vējiem vai tirgotājiem un šo izdevumu sa-
ņēmējiem Latvijā.

6. Par ārzemju grāmatām, žurnāliem un
laikrakstiem, kurus izved atpakaļ uz ārze-
mēm, Tēvzemes balvas fonda iemaksa nav
atmaksājama.

7. Par latviešu autoru darbu tulkojuma
izdevumu svešvalodās, ja tas paredzēts iz-
platīšanai ārzemēs, iemaksa Tēvzemes bal-
vas fondā nav jāizdara.

8. Ja Latvijā iespiesta darba -visu izde-
vumu izved uz ārzemēm — iemaksa Tēv-
zemes balvas fondā nav jāizdara.

, 9. Likumā par Tēvzemes balvu pare-
dzētai iemaksai par pārdošanā izlaižamām
skaņu platēm pastāv īpašas 10 un 20 sant.
markas, kas uzlipināmas uz katras skaņu
plates: 10 sant. uz skaņu plates, kuras cena
pārdošanai mazumā nepārsniedz 4 latus,
un 20 sant. uz skaņu plates, kuras cena
pārsniedz 4 latus.

Šīs markas saņemamas Sabiedrisko lietu
ministrijas Preses un biedrību departamen-
tā pret kvīti par izdarīto iemaksu Tēvze-
mes balvas fondā.

Skaņu plašu ražotāji vai importieri ik
mēnesi ne vēlāk par 15. dienu iesniedz Sa-
biedrisko lietu ministrijas Preses un bied-
rību departamentam pārskatu pēc Preses
un biedrību departamenta noteikta pa-
rauga par ražoto vai importēto skaņu plašu
daudzumu, pārdošanas cenu, pārdevējiem

izsniegto plašu skaitu un nopirkto marku
daudzumu.

Piezīme. Ar šo noteikumu spēkā
stāšanos pārdošanā nevar atrasties
skaņu plates bez iepriekšminētām
markām, kaut arī plates būtu izgata-
votas vai importētas pirms š. g. 1. jū-
lija.

10. Likumā par Tēvzemes balvu 17. p.
2. punktā paredzētos 2% no „Radio prog-
ramā" iespiesto sludinājumu bruto maksas
Radiofons iemaksā Tēvzemes balvas fondā
grāmatvedības kārtībā.

Ja Radiofons savas sludinājumu iespie-
šanas tiesības nodevis citai iestādei, sa-
biedrībai vai personai, tad šo tiesību iegu-
vējiem jāpiesūta Sabiedrisko lietu ministri-
jas Preses un biedrību departamentam ik
mēnesi ne vēlāk par 15. dienu pārskats pēc
Preses un biedrību departamenta noteikta
parauga par pagājušā kalendāra mēnesī
„Radio programā" iespiesto sludinājumu
bruto cenu un arī jāuzrāda kvīte par ie-
maksu Tēvzemes balvas fondā.

Piezīme. Ar „Radio programu" sa-
protams katrs Radiofona izdevums
kura saturā ietilpst radioprograma.

11. Pilsētu pašvaldības, privātas orga-

nizācijas un privātpersonas, pieteicot pēc
apstiprināta projekta būvdarbus valsts vai
pašvaldību būvinspekcijai, paziņo ari šīs
celtnes izmaksu. Ja šīs celtnes izmaksa
pārsniedz 50.000 Ls, tad jāuzrāda kvīte,
ka ir izdarīta likuma 17. p. 5. punktā pa-
redzētā iemaksa Tēvzemes balvas fondā.
No šīs iemaksas ir atbrīvotas valsts un
valsts autonomo uzņēmumu celtnes un me-
liorācijas darbi un arī baznīcas un tautas
nami. Būvinspekcijai ir tiesība uzrādīto
celtnes izmaksu pārbaudīt un, ja tā izrā-
dītos nepareiza, taksācijas ceļā noteikt su-
mu, no kuras ņemama iemaksa Tēvzemes
balvas fondā. Ja.celtnes izvedējs ar būv-
inspekcijas noteikto celtnes izmaksu nav

apmierināts, tad galīgo celtnes izmaksu no-
saka Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valde. Ja celtnes īpašnieks pie būves pie-
teikšanas nevar uzrādīt kvīti, tad būvin-
spekcija būves pieteikumu nepieņem. Uz
katra gada 1. janvāri un 1. jūliju būvinspek-
cijas iesniedz Sabiedrisko lietu ministrijas
Preses un biedrību departamentam pār-
skatus par izdarītām iemaksām Tēvzemes
balvas fondā sakarā ar pārskata laikā iz-
sniegtām būvju atļaujām.

1. piezīme. Ja pilsētu pašvaldības
vienas celtnes būve ilgst vairākus.ga-
dus, tad pašvaldība iemaksu Tēvzemes
balvas fondā var izdarīt pa daļām,
maksājot likumā paredzētos procentus
no tekošā gada budžetā celtnei pare-
dzētās sumas.

2. piezīme. Ar celtni saprotamas vi-
sas arķitektonisķās un inženierbūves.

12. Ja uz šo noteikumu pamata iesnieg-
tais pārskats un ziņas rada šaubas vai ja
tādas nemaz nav iesniegtas, Sabiedrisko
lietu ministrijas Preses un biedrību depar-
tamentam ir tiesība pieprasīt vajadzīgās
ziņas un arī izdarīt uzņēmuma darbības
un grāmatu pārbaudi.

13. Tēvzemes balvas fondā neiemaksā-
tās sumas piedzenamas valstij neapstrī-
dami pienācīgu naudas sumu piedzīšanas
kārtībā,

14. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā Sabiedrisko lietu ministrijas Preses
un biedrību departamentam ir tiesība neiz-
sniegt preses likuma 11. pantā paredzēto
kvīti vai atļauju skaņu plāšu izplatīšanai,
bet būvinspekcijai ir tiesība nepieņemt
celtņu būvpieteikumus.

15. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-
nīgie sodāmi uz Sodu likuma pamata.

16. Šie noteikumi stājas spēkā ar š. g.
1. jūliju.
Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. G ujb i s,

Finansu ministris L. Ekis.

Uz nelaiķa tautas labklājības ministra V. Rubuļa
izvadīšanas svinībām Rēzeknē

ieradušies pavadītāji no visiem Latgales
novadiem. 29. jūnijā Rēzeknes stacijā
jau no agra rīta pulcējās lielas ļaužu masas.
Pie visiem pilsētas namiem jau kopš
ministra nāves dienas plīvo sēru karogi.
Stacijā starp bēru vilciena sagaidītājiem
redzami Latgales ievērojamākie darbinieki,
nelaiķa darba biedri un draugi. Vakar-
dien, 29. jūnijā, pīkst. 12.34 bēru vilciens
pienāca Rēzeknes l stacijā. Nelaiķi no
Rīgas pavadīja korporāciju Lakuania un
Aurora locekļi. Pīkst. 14stacijā pie vagona,
kur novietots nelaiķa šķirsts, ieradās Rē-
zeknes garnizona priekšnieks plkv. Ceplītis,
Rēzeknes, Daugavpils un Ludzas pilsētu
galvas, apriņķa priekšnieks V. Zarāns,
Daugavpils un Ludzas apriņķa vecākie un
citu Latgales apriņķu pašvaldību vadošie
darbinieki. Pie šķirsta nostājās studentu
goda sardze. Tad bīskaps B. Sloskāns
uz perona noturēja īsu aizlūgumu, un
klātesošie nostājas gājienam uz baznīcu.
Iznesot šķirstu no vagona, kara orķestris
spēlēja ,,Augšā aiz zvaigznēm" . Skanot
sēru maršam, svinīgais gājiens sāka virzīties
uz katoļu baznīcu. Pie stacijas bija nostā-
jušās virsnieku, studentu, aizsargu, paš-
valdību darbinieku un karavīru špaleras.
Ceļš no stacijas līdz baznīcai klāts ziediem.
Gājiena priekšgalā gāja studentu organi-
zācijas un garīdznieki. Šķirstam sekoja
nelaiķa ministra Rubuļa kundze ar dēliem
un meitu un citi ministra tuvinieki, visu
Latgales apriņķu valsis un pašvaldības
iestāžu atbildīgie vadītāji un Latgales
sabiedriskie darbinieki. Gājiens virzījās
pa Vienības un 15. maija ielām, un tajā
noskatījās daudz tūkstošu ļaužu. Tas lie-
cina, ka nelaiķis Vladislavs Rubuls tiešām
bijis viens no plašāk pazīstamiem un iecie-
nītiem darbiniekiem Latgalē, kura vārds
zināms katrā Latgales zemnieka sētā.

Sasniedzot Rēzeknes pils. 1. latviešu
pamatskolu, kura ir nelaiķa pirmā skola,
gājiens uz brīdi apstājās. Tālāk gājiens
pamazām tuvojās baznīcai, kas greznota
ziediem un sēru draperijām. Pienākot pie
baznīcas, vispirms tajā ienesa daudzos
vaiņagus un pēc tam uz paaugstinājuma
novietoja šķirstu ar nelaiķa mirstīgām
atliekām. Dziedāja baznīcas koris, un
bīskaps Sloskāns noturēja sēru dievkalpo-
jumu. Pie šķirsta goda sardzē nostājās
studenti un Rēzeknes iestāžu atbildīgie
darbinieki; tos nomainīja pašvaldību darbi-
nieki, mazpulki, skauti un citu organizā-
ciju biedri, kas ieradušies kuplā skaitā
no Rīgas.

Šodien, 30. jūnijā, uz nelaiķa tautas
labklājības ministra V. Rubuļa bērēm
Rēzeknē no Rīgas ar vilcienu ieradās
iekšlietu ministris V. Gulbis, tieslietu
ministris H. Apsīts, ministris J. Čama-
nis, armijas štāba priekšn. ģen. M. Hart-
manis, robežsargu brigādes komandieris
ģen. Bolšteins, ģen. Klinsons un daudzu
organizāciju pārstāvji. Stacijā viņus
sagaidīja Rēzeknes administratīvo iestāžu
vadītāji.

Pīkst. 10 Rēzeknes katoļu baznīcā sākās
svinīgais dievkalpojums, kurā piedalījās ie-
braukušie ministri, armijas un aizsargu,paš-
valdību, policijas pārstāvji un daudz tautas.

Uz nelaiķa kapa vaiņagus noliks kā
pirmie nelaiķa ministra tuvinieki, tad
Valsts Prezidenta un Ministru Kabineta
uzdevumā tieslietu ministris H. Apsitis,
no Tautas labklājības ministrijas direktors
O. Sīlis, no Kara ministrijas — armijas
štāba priekšn. ģen. Hartmanis, no Izglī-
tība? ministrijas — ministris Čamanis, no
Iekšlietu ministrijas — ministris Gulbis
un daudzi citi. Organizācijas pieteikušas
pāri par 300 vainagu. LTA.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Va gadu • • • 1°>—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā.pilī, 2.ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili,List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejfgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu , —'l5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Cenu inspektora rīkojums.

Nosaku rotācijas papiram un celulozai iekšzemes patēriņam un arī pārstrādā-
šanai iekšzemes patēriņa ražojumos šādas maksimālās pārdošanas cenas:

1. Ražotāji pārdod rotācijas papiru ne dārgāk par Ls 225,— tonnā, piegādājot
pircēja noliktavā.

2. Ražotāji pārdod celulozi, piegādājot līdz pircēja vietējai dzelzceļa stacijai vai
kuģa piestātnei, ne dārgāk: a) nebalināto par Ls 230,— tonnā un b) balināto par
Ls 300,-— tonnā.

3. Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu paredzēta likumā par cenu inspektoru.

4. Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g. 1. jūlijā.

Pamats: Likums par cenu inspektoru 3. p. 1. punkts — Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1937. g. 29. jūnijā. Cenu inspektors A Dinsbergs.

Rīkojums visām pagastu un pilsētu valdēm.
Vienkāršojot norēķināšanos $t pašvaldībām par izsniegtiem produktiem trūcīgām

daudzbērnu ģimenēm, Tautas labklājības ministrijas Sociālās apgādības departaments
nosaka, ka rēķini par iepirktiem un minētām ģimenēm izsniegtiem produktiem jāpatur
uzglabāšanā pašvaldībai, bet to vietā pēc noteiktā parauga jāsastāda norēķins
(1. paraugs) par katrai ģimenei izsniegtiem produktiem, un tie, līdz ar visu norēķinu
kopsavilkumu (2. paraugs), ik pēc 3 mēnešiem, jānosūta sociālas apgādības nodaļai.
Šie 3 mēnešu periodi jāskaita no 1. janvāra līdz 31. martam, no 1. apriļa līdz 30. jūnijam,
no 1. jūlija līdz 30. septembrim un no 1. oktobra līdz 31. decembrim. Nevienā norēķina
šie laika periodi nav pārsniedzami, bet īsāki tie var būt tajos gadījumos, kad produkti
sākti izsniegt pēc kāda perioda iesākšanās vai izsniegšana pārtraukta pirms kāda
perioda beigām.

Norēķinu kopsavilkums jāsastāda, izrakstot vajadzīgās ziņas no katras atsevišķas
ģimenes norēķina.

Ikviens norēķins un to kopsavilkums jāiesūta 2 eksemplāros ne vēlāk kā vienu
mēnesi pēc trīs mēnešu perioda notecēšanas.

Rīkojums stājas spēkā š. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1937. g. 29. jūnijā.
Sociālās apgād.. depart. direktors 0. Sīlis.

Soc. apgād. nod. vadītāja v. J. Andersons.

Norēķins. *• Parau§s -
pagasta
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Ar saviem parakstiem apliecinām, ka šinī norēķinā uzrādītie produkti patiesi
izsniegti minētai daudzbērnu ģimenei apzīmētos daudzumos un vērtībā.

193.... g ..:..

pagasta vecākais
pilsētas galva vai nod. vad.

(2 valdes loc. paraksti)

2. paraugs.

(Norēķinu kopsavilkums par 3 mēn.)

Sociālās apgādības nodaļai.

Lūdzam iemaksāt mūsu j— =-—:— tekošā rēķinā N° Ls
Latv. bankas '

par izsniegtiem produktiem zemāk minētām daudzbērnu ģimenēm no 193.... g.
: līdz 193.... g

Raksta N°, Izsniegto

J£ Uzvārds un vārds Dzīvesvieta pam|taprod. " vērtība" PiezImes
kartas piešķirti ls

Kopā Ls

193.... g .
Klāt: norēķini

norēķ. noraksti
1 pavadraksta noraksts.

pagasta vecākais
pilsētas galva vai nod. vad.

(2 valdes loc. paraksti)

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments paziņo, ka piegādātāju un uzņēmēju
sarakstā, kas atsvabināti no likuma par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
13. p. paredzētiem nodrošinājumiem, sa-
skaņā ar 1935. g. 18. jūnija noteikumiem
saraksta sastādīšanai (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 136. num.) ar 32. num. ierakstīta
ķieģeļrūpniecība ,,A. Tailors un biedri" ,
Rīgā, Raiņa bulvārī 11, 3. dz.

Rigā, 1937. g. 29. jūnijā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktora v. AI. Bulle.

Rūpniec. nod. vadītāja v. Ģ. Salnais.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
15. jūnija lēmumu apstiprināts Misas-Lam-
bartes meliorācijas sabiedrības „Strauts"
III grupas novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-
tībā uzturēšanā un ar to saistīto izde-
vumu samaksā.

1937. g. 18. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Kļūdas labojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 139. numurā

izsludinātos pāgrozījumos u : papildinā-
jums Pasta roteikumu 1. daļā vārdu
,,Noteikumu 13. p. 3. pk. svītrot" vietā
jābūt,,Noteikumu 12. p. 3. pk. svītrot". —
95. p. 2. pk. vārdus ,,89. p. 1. pk. " likt
iekavās.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš

Vietējo iestāžu rīkojumi

Kandavas saistošie noteikumi
viesnīcām, mēbelētām istabām un

iebraucamām vietām,
pieņemti Kandavas pilsētas valdes 1937. gada
31. marta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr.
Pašvald. depart. 1937. g. 2. jūnija 123699. rakstu.

1. Viesnīca ir uzņēmums, kurā par no-
teiktu maksu izīrē apdzīvojamas un ap-
kalpotas, ar mēbelēm, traukiem un citiem
šais noteikumos minētiem priekšmetiem
apgādātas istabas - numurus, kuru skaits
viena uzņēmēja rīcībā nav mazāks par 4,
un kur dabūjami ēdieni un dzērieni. Vies-
nīcas ir pirmās vai otrās šķiras.

2. Pirmās šķiras viesnīcā jābūt ne ma-
zāk kā 7 atsevišķu numuru - istabām. Pie
viesnīcas jābūt 1. šķiras traktierim vai
biedrības bufetei vai ēdienu veikalam.
Gaisa tilpums numuru istabā ar vienu
gultu nedrīkst būt mazāks par 25 kubik-
metriem, istabā ar divām gultām — par
40 kubikmetriem.

3. Otrās šķiras viesnīcā jābūt ne mazāk
kā 4 numuriem - istabām. Pie viesnīcas
jāatrodas traktierim vai biedrības bufetei
vai ēdienu veikalam. Gaisa tilpums nu-
muru istabā ar vienu gultu nedrīkst būt
mazāks par 25 kubikmetriem, istabā ar di-
vām gultām — par 40 kubikmetriem.

4. Viesnīcas var ierīkot un turēt Kanda-
vas pilsētas administratīvajās robežās ti-
kai ar pilsētas valdes atļauju. Pie viesnī-
cām esošie traktieri, biedrību bufetes vai
ēdienu veikali ir patstāvīgi uzņēmumi, un
to ierīkošanas un turēšanas kārtība noteik-
ta likumos un atsevišķos noteikumos. Pil-
sētas valde noteic viesnīcas šķiru un atļauj
viesnīcām, restorāniem, ēdienu veikaliem,
mēbelētām istabām un iebraucamām vie-
tām lietot noteiktu nosaukumu.

Piezīme. Jau pastāvošo viesnīcu,
restorānu, ēdienu veikalu, mēbelētu
istabu un iebraucamo vietu nosaukumu
lietošanai jāizņem atļaujas mēneša lai-
kā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

5. Atļauju viesnīcas ierīkošanai un tu-
rēšanai pilsētas valde izdod noteiktai per-
sonai. Citai personai atļauja cedējama tās
izdošanas kārtībā, bet šīs kārtības neievē-
rošanas gadījumā atļauja atņemama.

6. Atļauju viesnīcas ierīkošanai un tu-
rēšanai pilsētas valde izdod uz 1 kalendāra
gadu. Lūgumi pastāvošu uzņēmumu tur-
pināšanai nākošajā kalendāra gadā jā-
iesniedz pilsētas valdei līdz katra tekoša
gada 15. novembrim.

7. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt vai
pārvietot uz citām telpām var tikai ar pil-
sētas valdes atļauju.

8. Ieejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas
vai laukuma. Virs ieejas jābūt izkārt-
nei ar viesnīcas nosaukumu un īpašnieka
uzvārdu.

No tumsas iestāšanās līdz pīkst. 24
izkārtne un nama numurs jāapgaismo vai
arī pie nama jāizliek apgaismota laterna ar
viesnīcas nosaukumu un nama numuru. Pie
ieejas jābūt nakts zvanam.

9. Personām, kam nav izdota atļauja tu-
rēt viesnīcu, aizliegts sava uzņēmuma no-
saukumā lietot apzīmējumu „viesnīca".

10. Viesnīca nevar būt pagraba vai
bēniņu stāvā. Ja viesnīca novietota
vairākos stāvos, tad stāvi tieši savienojami
ar kāpnēm. Koka namos no otrā stāva
jābūt divējām kāpnēm un divām atseviš-
ķām izejām.

11. Viesnīcas telpas jāiekārto tā, lai ta-
jās varētu ieiet tikai caur priekštelpu, kas
pastāvīgi jāuzrauga. Priekštelpā jāizkar
tāpele ar istabu numuriem un viesu uz-
vārdiem un šie saistošie noteikumi ierā-
mējumā.

12. Viesnīcas iznomājamās telpas ne-
drīkst būt savienotas ar citām dzīvojamām
telpām, izņemot viesnīcas īpašnieka, pār-
valdnieka un personāla telpas.

13. Koridoriem un kāpnēm jābūt labā
būvnieciskā stāvoklī, un tie no krēs-
las iestāšanās līdz rīta gaismai jāapgaismo.
Koridoros un kāpnēs nedrīkst novietot lie-
kas mēbeles un traukus. Koridoriem jābūt
siltiem.

14. Telpās var uzstādīt tikai tādas krās-
nis, kas nevar radīt apdedzināšanos vai
ugunsgrēku. Katrā «stāvā ērti pieejamā

vietā jāatrodas rokas ugunsdzēšamam apa-
rātam.

15. Viesu numuriem-istabām jābūt gai-
šiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-
miem, ne zemākiem par 2,5 m, ar logiem uz
ielu, laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto tel-
pu temperatūra nedrīkst būt zemāka par
16" C. Sienām jābūt vienmēr tīri balsinā-
tām vai eļļas krāsā izkrāsotām vai iztap-
sētām; logu rāmjiem, durvīm un grīdām
(ja tās nav parketa vai klātas ar linoleu-
mu) jābūt krāsotām eļļas krāsā un bez bo-
jājumiem.

16. Katrā numurā jābūt vismaz: a) vie-
nai vai 2 gultām ar matraci, b) galdam ar
vismaz 2 krēsliem, c) spogulim.(ne mazā-
kam kā 50 X 30 cm), d) mazgājamam
traukam un dvielim un, ja numurā nav
krāna, tad arī traukam ar svaigu ūdeni un
spainim, e) vārītam dzeramam ūdenim
karafē ar stikla aizbāžņi un glāzei, f) spļau-
tuvei, g) zvana ierīcei apkalpotāja izsauk-
šanai, h) termometram, i) cenu rādītā-
jam, kurā minētas numura, ēdienu un dzē-
rienu un apkalpošanas cenas, j) noteiku-
miem par viesu pierakstīšanu. Uz durvīm
koridora pusē jāapzīmē istabas numurs.
Kā telpām, tā visām mēbelēm un traukiem
vienmēr jābūt tīriem un nebojātiem.

17. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, sil-

tai, ventilētai, apgaismotai un dezinficētai
atejas vietai. Viesnīcās, kas iekārtotas
vairākos stāvos, atejas vietai jābūt katrā
stāvā. Atejām jābūt izolētām no koridora
un numuriem ar cieši aiztaisāmām un no
iekšpuses noslēdzamām durvīm. Ieeja at-
ejas vietā jāierīko no viesu istabām vai
koridora, bet ne caur virtuvi vai citām tel-
pām.

18. Viesnīcas kalpotāju istabām jābūt
tīrām, sausām, siltām, ar dienas gaismu un
elektrību apgaismotām, vēdināmām; vie-
nam gulētājam jābūt ne mazāk par 15 ku-
bikmetru gaisa. Katram kalpotājam jā-
ierāda atsevišķa gulta. Kalpotāju rīcībā
jābūt roku mazgājamai ierīcei ar ziepēm un
tīru dvieli.

19. Gultās jābūt veseliem un nebo-
jātiem matračiem. Mīkstām mēbelēm
jābūt apvilktām ar ādu vai tās imitējumu
vai ar mazgājamu drānu pārvalkiem.

20. Gultas veļai, dvieļiem un galdautiem
jābūt no mazgājamas drānas. Aizliegts
lietot krāsainus palagus un spilvenu pār-
velkamos. Gultās lietojami dubulti palagi,
pie kam virsējais jāpiestiprina gultas se-
gai, lai tā tieši nepieskartos guļošā cil-
vēka miesai.

21. Katram jaunpienākušam viesim jā-
izsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta
un izgludināta gultas veļa un dvieļi.

22. Viesnīcā vai pie tās ierīkotajā res-
torānā vai ēdienu veikalā ēdieniem jābūt
dabūjamiem no pīkst. 8 līdz pīkst. 22. Res-
torānā vai ēdienu veikalā jābūt ēdienu un
dzērienu cenu rādītājam.

23. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnī-
cas ar ne mazāk kā divējām ciešām dur-
vīm, lai koridoros un numuros neiekļūtu
garaiņi un smakas. Virtuvei jābūt gaišai,
tīrai ar labu ventilāciju, gaiši krāsotām sie-
nām un griestiem un eļļas krāsā krāsotu
vai flīzēm izliktu grīdu. Virtuves telpas
var izlietot tikai ēdienu gatavošanai. Pro-
dukti jāuzglabā atsevišķās tīrās un vēsās
telpās. Virtuvē jābūt roku mazgājamai
ierīcei ar ziepēm un tīru dvieli.

24. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu
ēdienu atlikumus.

25. Viesnīcas kalpotājiem vienmēr jā-
būt neiereibušiem, pieklājīgiem, tīri un ne-
uzkrītoši ģērbtiem, tīrām rokām un nagiem.
Virtuves kalpotājiem darba laikā jāvalkā
balti tīri darba uzvalki vai priekšauti un
baltas mazgājamas cepures; numuru ap-
kopējām jāvalkā priekšauti un matu turē-
tāji.

26. Par numura apkopējām nevar būt
personas, kas jaunākas par 21 gadu vai ku-
ras sodītas par akcizes un muitas likumu
pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos iz-
darītiem noziegumiem.

27. Viesnīcas kalpotāji nedrīkst būt: sli-
mi ar lipīgām vai venēriskām slimībām
lipīgā stadijā un arī tādi, kas slimo ar stru-
tojošiem augoņiem vai vātīm uz rokām un
sejas. Ja kalpotāju ģimenē kāds slimo ar
lipīgu

^
slimību, tad tāds kalpotājs drīkst

strādāt viesnīcā tikai pēc ārsta sevišķa ap-
liecinājuma.

28. Viesnīcas turētājam tiesības pie-
ņemt dienestā un nodarbināt tikai tādas
personas, kuras uzrāda Kandavas pilsētas
ārsta apliecību, ka tās neslimo ar 27. p.
minētām lipīgām slimībām. Darba laikā
kalpotājam šī apliecība jātur pie sevis uz-
rādīšanai sanitarpārraudzības personām.
Ja pastāv dibinātas aizdomas, Kandavas
pilsētas vai apriņķa ārsts var katrā laikā
pārbaudīt kalpotāju veselības stāvokli un



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Misas-Lambartes meliorācijas sabiedrībā „Strauts",

jāņem dalība III grupas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

1 Dalībnieka
Dalībniekam ***** numuri

Kādā pagastā b%gg£b baŠ
Z Dalībnieka īpašumu

piederošo vai atrodas mājas un pie S™S S „. .
$ - , - ,

īpašumu viņa lietošanā pēc pēc , J
J * IJšflžt .«£»«» Piezīmes

°- vārds un uzvārds tiesību
esoŠQ mērnie. zemes kādas agrākās muižas

daRhnieku ^
I

apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
z piamem reģistra statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Anna Lūžņa īpašniece Salenieki — 17684 Vecsaules pag. Pētermuiža 633,— 12 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Alma Lēmanis, dz. Riemers, un rādItās darbu izmaksas su-

a j. \r ii i 7 - , ? oi-.- «.± -i < , ^r,^ ,r , ir . * i-r.-r .r, mās ņemamas par pamatu
Augusts Vestfals īpašnieki Siļi-Strubergi — 1482 Vecsaules pag. Vecaules muižas 527,— 10 dalībnieku maksājumu noteik-

3. Kārlis Skuja īpašnieks Sīli-Bušvechteri — 1577 „ ,, ,, ,, 663,— 13 šanai un nokārtošanai kā pie
4. Olga Rūtenbergs īpašniece Snīpēni-Juttas — 1495 ,, ,, ,, „ 685,— 13 darbu pirmreizējas padari-
5. Emīls Šteinbergs ...... īpašnieks Kārklini — 16959 „ „ „ „ 46— 1 ^as- *?_ arī pie izdarīto
f, Iāni« SVnia c„ms„ n„-in« i/t*7 C77 ii darbu kartība uzturēšanas,b. Jams Skuja „ Smpeni-Dzilnas — 1457 „ „ „ 577— 11 ne t vgrā darbu fak:
7. Anna Kampe „ Siļi-Vagan 1498 „ „ „ „ 81,— 1 tisko izmaksu, kas var būt
8. Emīlija Kalniņš un Anna mazāka vai lielāka. Grāvju

Grīnbergs Kopīpašnieces Spolnieki- — 1425 ,, „ „ „ 1030,— 20 kartIbā uzturēšanas propor-
Kalpnipki ciju var grozīt vienīgi ar

^ d 1 v . .,
7 v . ivaicnicrvi pilnas biedru sapulces lēmu-

9. Bauskas virsmežniecība . . . īpašniece Valsts mežs — — — 2827,— 40 mu un Zemkopības ministri-

Kopā 7069,- 121 f8 Pjekrišanu-

Rīgā, 1937. g. 18. jūnijā. . Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās dajas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 4287. num. Mel. sab. reģ. 355. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

arī likt pārbaudīt veselības stāvokli pie
ārsta-specialista.

29. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.
No pīkst. 22 līdz 6 viesnīcā jābūt klusumam.

30. Viesnīcās jābūt policijas noteiktām
caurauklotām un apzīmogotām grāmatām,
kurās jāieraksta visi iebraukušie un jāiz-
raksta aizbraukušie viesi. Pierakstīto viesu
numuros citas personas var uzturēties bez
pierakstīšanās tikai līdz pīkst. 22. Aizliegts
ievest numuros prostituētās.

31. Ar lipīgām slimībām slimojošus vie-
sus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt.

32. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas ad-
ministrācijai jāizsniedz tiem aprēķins un
kvīte saskaņā ar numurā izkārto taksi.

33. Pilsētas valdes pilnvarotas perso-
nas, Kandavas pilsētas ārsts un apriņķa
ārsts bez vilcināšanās jāpielaiž viesnīcas
telpu apskatīšanai.

34. Viesnīcas turētājam jātur pilsētas
valdes apstiprināta sanitārās apskates grā-
mata, kurā ierakstāmas kalpotāju veselī-
bas apliecības un telpu apskates rezultāti.

35. Viesnīcā, kalpotāju uzraudzībā, jā-
būt mazai mājas aptiekai ar sekošiem
priekšmetiem: 1) marles saites, dažāda
platuma (6—15 cm), 2) higroskopiska vate,
3) joda tinktūra pudelītē ar stikla aizbāžņi,
4) 300 g rivanola šķīdinājuma 1 : 1000,
5) 50 g ožamā spirta stikla pudelītē ar
stikla aizbāžņi, 6) 20 g baldriāna pilienu.

36. Viesu vai kalpotāju saslimšanas ga-
dījumā viesnīcas īpašniekam nekavējoties
jāaicina ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par
saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējo-
ties jāziņo pilsētas ārstam un policijai, par
nāves gadījumiem policijai.

37. Mēbelētas istabas ir uzņēmums,
kurā par noteiktu maksu izīrē apdzīvoja-
mas un apkalpotas, ar mēbelēm, traukiem
un citiem šais noteikumos paredzētiem
priekšmetiem apgādātas istabas - numurus,
kuru skaits viena uzņēmēja rīcībā nav ma-
zāks par 6. Šie saistošie noteikumi nav
obligatoriski tiem dzīvokļu īpašniekiem,
kas iznomā istabas ne vairāk kā 5 apakš-
īrniekiem.

38. Mēbelētas istabas var ierīkot un

turēt Kandavas pils. administratīvajās
robežās tikai ar pilsētas valdes atļauju.

39. Atļauju mēbelētu istabu turēšanai
pilsētas valde izdod noteiktai personai uz
vienu kalendāra gadu. Citai personai at-
ļauja cedējama tās izdošanas kartība.
Uzņēmumu paplašināt vai pārvietot uz
citām telpām var tikai ar pilsētas valdes
atļauju.

40. Mēbelētas istabas nevar būt pag-

raba vai bēniņu stāvā. Ja uzņēmums
novietots vairākos stāvos, tad stāviem
jābūt tieši savienotiem ar kāpnēm. Telpas
jāierīko tā, lai tajās varētu ieiet tikai caur
priekštelpu, kas pastāvīgi jāuzrauga.

Priekštelpā jāizkar tāpele ar istabu numu-

riem un īrnieku uzvārdiem un Šie saistošie
noteikumi. Uzņēmuma izīrējamas telpas

nedrīkst būt savienotas ar citām dzīvoja-
mām telpām, izņemot uzņēmuma īpašnieka,
pārvaldnieka un personāla dzīvokļiem.
Koridoriem un kāpnēm jāatrodas laba
būvnieciskā stāvoklī, un tie no krēslas ie-

stāšanās līdz rīta gaismai jāapgaismo. Tel-
pās var uzstādīt tikai tādas krāsnis, kas ne-

var radīt apdedzināšanos vai ugunsgrēku.
Katrā stāvā ērti pieejamā vieta jāatrodas
rokas ugunsdzēšamam aparātam.

41. Viesu numuriem - istabām jābūt
gaišiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-
miem, ar šo noteik. 2. p. minēto gaisa til-
pumu, ne zemākiem par 2,5 m, ar logiem
uz ielu, laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto
telpu temperatūra nedrīkst būt zemāka par
16° C. Sienām jābūt vienmēr tīri balsi-
nātām vai eļļas krāsā izkrāsotām vai iz-
tapsētām, logu rāmjiem, durvīm un grī-
dām (ja tās nav parketa vai klātas ar lino-
leumu) jābūt krāsotām eļļas krāsā un bez
bojājumiem.

42. Katrā numurā jābūt vismaz se-
kojošiem priekšmetiem: a) vienai vai 2
gultām ar matraci, b) galdam ar vismaz 2
krēsliem, c) spogulim, ne mazākam kā
50 cm X 30 cm, d) mazgājamam traukam
un dvielim un, ja numurā nav krāna, tad
arī traukam ar svaigu ūdeni un spainim,
e) vārītam dzeramam ūdenim karafē ar
stikla aizbāžņi un glāzei, f) slēgtai spļau-
tuvei, g) zvana ierīcei apkalpotāja izsauk-
šanai, h) termometram, i) noteikumiem
par viesu pierakstīšanu.

Uz durvīm koridora pusē apzīmējams
istabas numurs. Kā numuriem, tā visām
mēbelēm un traukiem vienmēr jābūt tī-
riem un nebojātiem.

43. Katrā mēbelēto istabu uzņēmumā
jābūt tīrai, siltai, ventilētai, apgaismo-
tai un dezinficētai atejas vietai, bet ja
istabas atrodas vairākos stāvos, tad katrā
stāvā jābūt atejas vietai. Atejām jābūt
izolētām no koridora un istabām ar cieši
aiztaisāmām un no iekšpuses noslēdzamām
durvīm.

44. Mēbelēto istabu apkalpotāju ista-
bām jābūt tīrām, sausām, siltām, ar dienas
gaismu un elektrību apgaismotām un vē-
dināmām; vienam gulētājam jābūt ne ma-
zāk kā 15 kubikmetru gaisa. Katram ap-
kalpotājam jāierāda atsevišķa gulta.

45. Matrači un veļa lietojami saskaņā
ar šo noteikumu 19.—21. p.

46. Ja pie mēbelētām istabām ir vir-
tuve, tad tā jāuztur saskaņā ar šo no-
teikumu 23. un 24. p.

47. Uz mēbelēto istabu kalpotājiem at-
tiecas šo noteikumu 25.—28. p.

48. Mēbelētās istabās jābūt policijas
noteiktām caurauklotām un apzīmogotām
grāmatām, kurās jāieraksta visas personas,
kas aizņem vai atstāj numuru.

49. Ar lipīgām slimībām slimojošus vie-
sus mēbelētās istabās aizliegts uzturēt un
ārstēt.

50. Uz mēbelētām istabām attiecas so
noteikumu 33., 34. un 36. p.

51. Iebraucamā vieta ir uzņē-
mums, kurā par noteiktu maksu izīrē tel-
pas vai laukumus lopu un vezumu novieto-
šanai un istabas-numurus vai guļas vietas
ceļinieku pārgulēšanai. Katra uzņēmuma
iebraucamā vietā jābūt slēgtām telpām
vismaz 5 zirgiem un vezumiem, ūdens
vadam vai akai ar tīru ūdeni, spainim un
silei zirgu dzirdināšanai un vismaz divām
istabām, kur uzturēties un pārgulēt ceļi-
niekiem.

52. Iebraucamās vietas var ierīkot un
turēt Kandavas pils. administratīvajās ro-
bežās tikai ar pilsētas valdes atļauju, kura
izdodama noteiktai personai uz vienu ka-
lendāra gadu. Citai personai atļauja ce-
dējama tās izdošanas kārtībā.

53. Katrā iebraucamā vietā jāatrodas
vismaz 5 gulās vietām. Gaisa tilpums

istabā nedrīkst būt mazāks par 15 kubik-
metriem uz katru ceļinieku. Katrā istabā
jābūt norādījumam, cik personām tajā at-
ļauts pārnakšņot.

54. Iebraucamo vietu istabas, koridori,
kāpnes un atejas vietas vienmēr jātur tīras
un jāvēdina. Grīdas katru dienu jāmazgā
vai jāuzslauka ar slapju lupatu. Koridori
un kāpnes no krēslas iestāšanās līdz rīta
gaismai jāapgaismo. Katrā istabā jā-
būt spļautuvei ar ūdeni, kura katru dienu
jāiztīra. Koridorā vai istabā pieejamā
vietā jāatrodas rokas ugunsdzēšamam
aparātam. Istabā jāatrodas mazgājamai
ierīcei ar tīru ūdeni, ziepēm un dvieli, un
arī vārītam dzeramajam ūdenim stikla
traukā ar stikla aizbāžņi. Istabā jāizkar
šie saistošie noteikumi.

55. Divani un kušetes jāpārvelk ar ādu
vai tās imitējumu vai ar mazgājamu drānu
pārvalkiem. Gultas veļu un dvieļus ne-
drīkst pagatavot no krāsainas drānas.
Katram gulētājam jāizsniedz tīra, nelietota
gultas veļa.

56. Pagalmā un lopu novietošanas tel-
pās ieturamo kārtību noteic „Obligato-
riskie noteikumi par iebraucamām vietām
un mājlopu novietošanas telpām pilsētās".

57. Iebraucamās vietās aizliegta jeb-
kāda tirdzniecība.

58. Uz iebraucamām vietām attiecas
šo noteikumu 26.—31., 33., 34. un 36. p.

59. So saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības pēc sodu likuma no-
teikumiem.

60. Atkāpšanās no šiem saistošajiem
noteikumiem pielaižama tikai ar pilsētas
valdes katrreizēju atļauju.

61. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai
iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo
saistošo noteikumu neievērošana vai ja
konstatēta netiklības piekopšana vai akci-
zes nolikuma pārkāpšana, tad pilsētas val-
dei ir tiesība anullēt izdoto uzņēmuma
turēšanas atļauju.

62. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. K ā r k 1 i ņ š.

Sekretārs P. J a n c i s.

Iekšzeme.
Pieminekli bij. Rīgas prefektam

Teodoram Grinvaldam
atklāja 29. jūnijā Meža kapos. Svinībās
ieradās kara ministris ģen. J. Balodis,
iekšlietu ministris V. Gulbis, Administra-
tīvā depart. direktors J. Anšmits ar vice-
direktoru Cielēnu, aizsargu priekšnieks
pulkv. Prauls, Rīgas prefekts ar palīgiem
un daudzi citi.

Iekšlietu ministris Gulbis, atklājot pie-
minekli, starp citu teica: „Mēs visi atce-
ramies prefektu Grīnvaldu kā sirsnīgu,
krietnu un izpalīdzīgu cilvēku, kas ar savu
dzīvi un darbu bija kā piemērs. Vēl ilgāki
prefekts Grīnvalds paliks mūsu atmiņā
kā valsts darbinieks. Viņš no pirmajiem
jvalsts dibināšanas gadiem nenogurstoši
strādājis pie policijas izveidošanas. Pre-
fekts Grīnvalds ļoti dzīvi interesējās par
policijas dzīves pilnīgāku izveidošanu.

Sevišķi 1934. gada 15. maijā prefekta
Grīnvalda vadībā Rīgas policija teicami
izpildīja viņai uzliktos pienākumus pret
valsti un tēvzemi.

Es atklāju šo pieminekli, kas ikvienam
rādīs prefekta Grīnvalda atdusas vietu un
nākamām paaudzēm paudīs šī krietnā
darbinieka vardu, kas te atdusas zem
zaļajām velēnām".

Pēc kopīgas dziesmas armijas mācītājs
P. Apkalns pieminekli iesvētīja. Tad vai-
ņagus pie pieminekļa nolika Rīgas pilsētas
galva R. Liepiņš, prefekts P. Pommers
un citi. LTA.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

piecklasīgās 39. naudas loterijas
4. klases izloze sāksies 1937. g. 5. jūlijā,
pīkst. 11, Rīgā, Skolas ielā 1.

4. klases vinnestu izmaksa sāksies
š. g. 22. jūlijā.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Līdzjūtību Latvijas valdībai tautas labklā-
jības ministra V. Rubuļa nāves gadījumā
šodien izteica Rumānijas sūtnis Stoika un
PSRS sūtniecības pagaidu vadītājs Pochva-
ļinskis.

Starptautiskā darba biroja direktors
H. Betlers

telegrāfiski izteicis Valsts Prezidentam
Dr K. Ulmanim starptautiskā darba
biroja līdzjūtību Latvijai ministra Vladi-
slava Rubuļa nāves gadījumā.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 30. jūnijā.

Devīzes: . .
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,04
100 Beļģijas beigu 85,60—87,10
100 Šveices franku 116,50—118,00
100 Itālijas liru 26,67—27,17
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,70—282,70
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu . . . . 96,20—97,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 4. decembrī mi-
rušās Alvīnas Legzdas, dzim.
Prīlaps, dzim. 1898. g. 7. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. JVe 4159/37. 11130r

Priekšsed. V. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

(Tiesu IshfdlīiSjumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Ansis Tīrums
(Tirrum), dzim. 1873. g. 15. jūnijā
Rīgā, un Amālija Tīrums(Tirrum)
dzim. Blaubergs, kas dzim. 1891.g
4. jūnijā, Rīgā noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska vietn.
A. Viškera 1937. g. 5. jūnijā ar
reģistra 4040. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 4246 11153z

Priekšsed. v. (paraksts).
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Hiršs-Vulfs
Frīdmanis, dzim. 1908. g.27.maija
Liepājā un Mēra Lichtenšteins,
dzim. 1902. g. 1. februārī, Jēkab-
pilī, noslēguši pirmslaulības līgu-
mu pie Rīgas notāra P. Socka
1937. g. 3. jūnijā ar reģistra
5061. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 4327 111542

Priekšsed. v. (paraksts).
Sekretārs E.Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Martas Kan-
gers lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 9. jūnija
izsludināto 1936. g. 27. decem-
brī mir. Zofijas Kangers, dzim.
1890. g. 23. febn, 1936. g. 9. dec.
publiskā kārtība sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Zofijas Kangers
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vestu. ,
norādot, ka tos, kas nebūs pie-

teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši

šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. N 4144/37. 11105r

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 8. novem-
brī miruša Oto Berkula,
dzimuša 1880. gada 22. jūlijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo ma.itoji'inu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. M 2893/37. llllOr

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. gada 12. oktobri
Vecpiebalgas pagasta miruša
Pētera Cielava, dzimuša 1878,
gada 23. jūnija Kalsnavas pag.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un-prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. JM» 4174/37. lllllr

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..

1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. gada 28. jū-
lijā miruša Jāņa Šiliņa
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u

t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. J* 3986/37. 11112r

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 26. martā Vec-
piebalgas pag. mir. Jāņa Mēr-
nieka, dz. 1855. g. 11. nov. (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

.Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. N> 4179/37. 11113r

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 8. aprilī Rūjiena
mirušā Eduarda Ziediņa, dzim.
1881. g. 19. martā Ķoņu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. Kq 4126/37. 11114r

Priekšsed. v. P. E f f er t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 10. maijā mi-
rušā Kārla - Johana Finka,
dzim. 1867. g. 30. dec. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. JVg 3671/37. lllīSr

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1909. g. 23. oktobrī mir.
Nikolaja - Hermaņa Norenberga,
dzim. 1844. g. 16. martā Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. M 3853/37. 11116r

Priekšsed. v. P. E f i e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. gada 6. aprilī mi-
rušā Friča (Spriča) Kapteiņa,
dzimuša 1862. gada 6. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī/', norādot, ka visus, kās
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. Nq 4117/37. 11117r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 29. apr. Rīgā mir.
Bertas-Viktorijas Bielis, dzim.
Grinbergs, dz. 1913. g. 18. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. iuniiā.
L. No 4100/37. llllSr

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631,,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 16. decembrī
Krapes pag. mir. Jāņa Ķervana,
dzimuša 1894. gada 17. jūnijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī/', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. iuniiā.
L. N< 3850/37. 11119r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1909. g. 24. februārī Lim-
bažos mirušās Vilhelmīnes-Do-
rotejas Morics, dzim. Vilders,
dzim. 1833. gada 28. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. N> 4206/37. 11120r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 26. aprilī Rīgā
mir. Kārla-Augusta Rozenberga
(Rozbeina), dz. 1876. g. 15. aug.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt Šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. Ne 4087/37. 11121r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. gada 28. jūlijā mi-
rušā Andreja Kalniņa, dzimuša
1862. gada 1. janvārī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī/', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. M> 3918/37. Ill22r

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. gada 11. oktobrī
Vecpiebalgas pag. mir. Jēkaba
Pavāra, dz. 1855. g. 22. janvārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt Šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka vis»s, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. No 4139/37. 11123r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 25. janvārī
Bilskas pag. mir. Jēkaba Sku-

jiņa, dz. 1857. g. 17. jun. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesi"" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. No. 4141/37. 11124r

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930gada 13. oktobrī
Rīga miruša Jāņa Krūmiņa,
dzim. 1860. gada 18. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. Nq 4072/37. 11125r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 25. augusta
Salas pag. mir. Jura Pavula,
dzim. 1877. gada 24. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikāpēc šī sludinājuma
nēsī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. N» 4138/37. 11126r

Priekšsed.. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 27. novembrī
Rīgā mir. Roberta Hirša, 43 g.v.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. Nq 4122/37. 11127r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1936. gada 9. maijā
mirušās Austras-Elfrīdas Tete-
rovskis, dzim. 1909. g. 8. okt.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. iunijā.
L. JSIs 4153/37. 11128r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 16. maijā
mirušā Jāņa Kirsteina, dzi-
muša 1850. g. 18. martā (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī/', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 21. jūnijā.
L. N>< 4128/37. 11129r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
izklausījusi Finansu ministrijas
lūgumu atzīt Aleksandru Jazi- ,
kovu par mirušu un, pamatojo-
ties uz 1937. g. 26. maija lē-
mumu, Civilproc. nolik. 1565.
līdz_ 1568. p. un Civillik. 524p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Aleksandru
Jazikovu 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še nosacītā termiņā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Alek-
sandrs Jazikovs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civilproc. nolik. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
2587/37.-II. 11132g

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Gariņš,
dzim. 1882. g. 26. jūnijā, Priekules
pag. un Anna Rozentāls, dzim.
1887. g. 3. decembri, Puzes pag.
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1937.g.
7. jūnijā ar reģistra 5141. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši ' Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 22 jūnijā.
L. 4328 11155z

Priekšsed. v. (paraksts).
.SpJfrptārc F l.flsmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Eze-
riņš, dzim. 1904. g. 8. jūnijā
Barkavas pag. un Elvīra Ezeriņš,
dzim. Ošmalis, dzim. 1910. g.
26. augustā Meirānu pag. no-
slēguši savstarp. laulības līgumu
pie notāra F. Poļa, Valkā 1937. g.
2. jūnijā ar reģistra 413. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
L. 4221 11156zp

Priekšsed. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Priedītis,
dzim. 1897. g. 29. maijā, Rīgā un
Margrieta-Vilma Priedītis, dzim.
Steinbergs, dzim. 1893. g. 20. ok-
tobrī, Daugavpilī noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pieRīgas
notāra J. Krūklanda 1937. g.
28. maijā ar reģistra 11946. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
L. 4255 11157z

Priekšsed. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Valentīna-
Herta-Elza Saukums, dzim. 1908.
gada 6.septembrī, Rīgā un Alberts
Mārtiņsons, dzim. 1900. g. 29. de-
cembrī, Cēsis, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1937. g. 3. jūnijā
ar reģistra 5635. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
L. 4220 11158z

Priekšsed. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., _ paziņo, ka 1937. gada
21. jūlija minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
5. janvārī Kārzdabas pagastā
mirušās Edes-Karolīnes Ber-
nofskis (Bernovskis), dzim. Ud-
ris, dzim. 1870. g. 18. jūlija, tes-
tamentu. 11322g

Rīgā, 1937. g. 26. jūnijā.
Priekšsed. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civillikumu 36.p,
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Janel-
sītis, dzim. 1904. g. 6. martā,
Rīgā un Helene Daņuns, dzim.
1914. g. 21. martā, Rīgā noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa v. i. K. Suttes
1937. g. 3. jūnijā ar reģistra
5605. num., ar kuru viņi nolsē-
dazamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
L. 4245 11159z

Priekšsed. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p.,_ paziņo, ka 1937. gada
21. jūlija minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
30. jūnijā Mazsalacas pag. mi-
rušā Ādama Kampuša, dzim.
1873. g. 12. februāri, testamentu,

Rīgā, 1937. g. 26. jūnijā.

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., _ paziņo, ka 1937. gada
21. jūlija minētās nod.. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1937. gadā
26. maijā Rīgā mirušā Oto
Sirmā, dzim. 1859. g. 10. janvārī
Gulbenē, mantojuma līgumu.

Rīgā, 1937. g. 26. jūnijā.

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4157. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
22. jūnija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs No-
chums Feitelmanis ar firmu
„N. Feitelmanis".

Nochums Feitelmanis, dzimis
Jelgavā 1897. g. 21. martā, dzī-
vo Rīgā, Vaļņu ielā 28b, 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. gadā.

Uzņēmums — drēbnieku darb-
nīca — atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā 28b, 12. dz. 11208g

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesrt. J. Raibarts.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visasi personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g,
4. maijā tiesas sēdē attaisīto un
nolasīto Kārļa Ernesta d. Brigena
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz Kārļa
Ernesta d. Brigena mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt _ tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. 1604. 10863b
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M ilpvitn-lfli

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
17. jūnijā tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Julijāna Joniņa testa-
mentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz
Julijāna Joniņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt_ tās tiesai_ 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šis tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. 1910. 10865b
Priekšs. _ v. A. Mīlenbachs

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc.nolik.
1717. p., paziņo, ka 1937. gada
17. jūnija tiesa nolēma: atzīt
par iznīcinātu parāda aktu, ko
izdevis Mārtiņš Līdaka Jēka-
bam Brandenburgam par labu
un kas apstiprināts 1868. gada
23. oktobrī ar 2785. num. uz ne-
kustamu īpašumu Vec-Jaun-
Saules muižas Ramiķēnu-Drav-
nieku mājam ar zemes grāma-
tu reģ. 1504. num.; izsniegt
lūdzējam šijemuma norakstu
hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-
mes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 21. juniiā.
Obl. 1. 389. I0759g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.



Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1937. g. 18. jūnija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
11. jūnijā mirušās Mariannas
Pāvela m. Šuvalovs nāves, Rē-
zeknes apr. Silajāņu pagastā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tajumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Borovaja, 1937. g. 18. jūnija.
C. 567/37. 10587g

Miertiesneša v. E. Š i n a r s.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p„
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
17. jūnijā tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Pētera Ēča testa-
mentu vai kam būtu kādas
tiesības _ vai prasības uz
Pētera Ēča mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. 1904. 10866b
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
17. jūnijā tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Anša Varzera testa-
mentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz
Anša Varzera mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. 1848. 10867b
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1723! p., paziņo, ka 1937. gada
15. jūnijā tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu zemes grā-
matu aktu-pirkuma līguma no-
raksta otro eksemplāru, derīgu
kā prasījuma dokumentu Dā-
vidam Vītolam par Ls 12.500,—
pirkuma cenas atlikumu, kas
noslēgts 1928. g. 11. decembri
starp Lību un Dāvidu Vītoliem
un kas apstiprināts 1929. gada
21. februārī ar 856. num. uz ne-
kustamu īpašumu Tukuma apr.
Vānes pag. Vānes muižas-„Gob-
zemju" mājām ar zemes grā-
matu reģ. 2316. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu iesniegšanai zemes grā-
matu nodaļai, lai saņemtu pir-
kuma līguma norakstu, kas at-
vietos oriģinālu.

Jelgavā, 1937. g. 22. jūnijā.
313.obl./37. 11024g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels
Jelgavas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
7. jūnijā tiesa reģistrējusi bez-
peļņas biedrību Taurkalnes med-
nieku biedrību ,,Taurs", ar valdes
sēdekli Taurkalnes pag.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnijā.
L. 163/37. g. 1087Iz

Nod. pārzinis G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 24. maija lēmu-
mu, uzaicina 1937. g. 19. martā
Aizputē mirušā Leibes-Jankeļa
Hiršhorna, dz. 1867. g. 26. sept.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
N> 669m/37. 10884r

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š.g. 31. maija lēmumu,
uzaicina 1933. g. 8. maijā Lie-
pājā mirušā Teodora Viļumsona,
dzim. 1863. gada 25. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
672m./37. 10886b
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. (naraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar šī gada 31. maija
lēmumu, uzaicina 1920. gada
30. martā mirušā Jāņa Lutera
mantiniekus, kreditorus, legātā-

rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
651m./37. 10888b
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š.g. 31. maija lēmumu,
uzaicina 1937. g. 16. aprilī Lie-
pājā mir. Andreja Štubja, arī
Štobja, dzim. 1899. g. 4. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas

^
tie-

sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
658m./37. 10889b

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa-
saskaņā ar š. g. 31. maija lēmumu,
uzaicina 1927. g. 4. maijā Liepājā
mir. Līzes Kaļķis, pēc pirmā vīra
Valdmanis, dzim. Strazdiņš,
dzim. 1886. gada 15. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
671m./37. 10890b
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š.g. 31. maija lēmumu,
uzaicina 1932. g. 9. martā un
1937. g. 2. febr. mirušo Ermaņa un
Annas Pētersonu, arī Pēterjāņu,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc .šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". _

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
645m./37. 10891b

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar šī gada 24. maija
lēmumu, uzaicina 1911. g.
29. augustā mir. Anusa Kristovska
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
641m./37. 10892b

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 7. jūnija lēmumu,
uzaicina 1927. g. 8. okt. Planīcas
pagastā mirušā Jēkaba Zeltiņa,
dzim. 1876. gada 27. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
622m./37. 10894b

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1937. g.
14. janvārī Dunalkas pagastā
mirušās Karlīnes R ei n h o 1 d s
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz_ atstato
mantojumu vai kas velētos ap-
strīdēt viņa mutisko testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-

mentu pasludinās par likumīga
spēkā stājušos.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
501m./37. 10874b
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. (paraksts).
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1936, g. 8. dec.
Liepājā mirušās Ženijas Ēķis
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
635m./37. 10883b
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretāra v. (paraksts)
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. jūnija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 18. jul.
Rendas pag. mir. Augusta Pachala
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
681m./37. 10885b

Priekšsed. b. A. K i r ši e 1d s.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. apriļa
lēmumu, uzaicina 1936. gada
27. maijā Ezeres pag. mir. Žaņa
Galenieka, dzim. 1878. g. 9. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937; g. 21. jūnijā.
524m./37. 10887b
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretāra pal. v. (paraksts).
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
18. maijā Rendas pagastā
mirušā Salimona G a r a s i I a
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesaļ 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
639m./37. 10893b
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. (narakstsV

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. apriļa
lēmumu, uzaicina 1937. g. 7. febr.
mir. Līzes-Vilhelmines Millers,
dzim. 1866. gada 24. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kartība
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēka
stājušos

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
560m./37. 10895b
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. (paraksts).
Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa, pamatodamās uz 1937. g.
23. apriļa lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1931. g. 9. apriļa lēmumu
reģistrētā 1. Kursīšu laukkopības
pārraudzības biedrība ir galīgi
liividēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 22. jūnijā.
A. 38/31. R. 10896z
Reģ. nod.pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 u m 11 i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 23. decembrī
mirušā Franča Donata d. Cile-
viča 1931. g. 7. oktobrī sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 12. apriļa lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 21. juniiā.
1468a/37. 10897g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Marijas Budļevskis lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civillik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 2.,martā
publicēto 1936. g. 4. oktobrī
Daugavpilī mir. Kārļa Ernesta
d. Budlevska, dzim. 1885. gada
4. maijā Silenes pagastā 1936.
gada 4. oktobrī notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu un arī
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Kārla Ernesta d. Budlevska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūnijā.
1588a/37. 10899g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jura Markileviča lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civillik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1932. g. 22. martā
publicēto 1930. g. 22. _martā Ru-
benes pagastā mir. Jāzepa Mar-
kileviča 1930. g. 20. martā mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu
un arī visas prsonas, kurām ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jāzepa Markileviča manto-
jumu vai sakarā ar šo mantoju-
mu kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, pparāddevē-
jiem u. t. t., celt prasības un
pieteikt savas tiesības un_ pre-
tenzijas šinī tiesa 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūnija.
2328a/37. 10900g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
1937. g. 1. jūnijā sēdē izklausīja
lietu par bezvēsts promesošā
Georgija (Jegora) Alekseja d.
Vasiļjeva atzīšanu par mirušu,
starp citu nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Georgiju (Jegoru) Alek-
seja d. Vasiljevu, dzim. 1873. g.
20. aprilī (v. st.) Malinovas pa-
gastā, par mirušu, skaitot par
viņa miršanas dienu šīs lietas iero-
sināšanas dienu —1931. g. 20. no-
vembri.
Daugavpilī, 1937. g. 22. jūnijā.
162a/3711097z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar Daugavpils
apgabaltiesas 1926. g. 10. apriļa
lēmumu reģistrētā Valsis darbi-
nieku krājaizdevu sabiedrība,,Lat-
gale" galīgi likvidēta.
Daugavpilī, 1937. g. 21. jūnijā.

Nodaļas pārzinis (paraksts).
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Eķa (dzimis
1888. g. 19. aprilī, miris 1930. g.
28. janvārī) nāvi jr_ atklā-
jies mantojums un tādēļ uzai-
cina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.
t. 1., pieteikt tiesai savās tiesī-
bas un prasības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 19. jūnija.
L. 1019. 10766g

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Plūmes (dzi-
mis 1865. g. 29. oktobrī, miris
1936. g. 3. apr.) nāvijr atklājies
mantojums, un tadeļ uzaicina
visas personas, kam uz manto-
jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisāriem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sībsa un prasības atzīs par zau-
dētām.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 1041. 11035g

Miertiesnesis E. Maurers.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
2. jūnija spriedumu Kristīne
Langins, dzim. 1903. g. 10. dec.
atzīta par vainīgu, ka 1937. g.
9. aprilī turējusi savā ēdienu
veikalā Valmierā, Lāčplēša
ielā 8, pārdošanai netīru pienu,
un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 15,— vai nesamaksas ga-
dījumā ar 4 dienām arestā.

Valmierā, 1937. g. 26. jūnijā.
360. 11213g
Pap. miertiesn. N. Vilumans.

Bauskas apr. 1. iec. miertiesne-
sis,

uz Civilproc. nolik. 1575. p. pa-
mata paziņo, ka 1937. g. 22. jū-
lijā, pīkst. 11, atklātā tiesas
sēdē, Bauskā, Rūpniecības ielā
14, attaisīs un nolasīs 1937. g.
19. februārī Svitenes pag. Sveņ-
ķu mājās mirušā Kārļa Šmīīdža
atstāto testamentu.

Bauskā 1937. g. 26. jūnijā.
18/m. 11215g
Miertiesn. v. E. B a u m a n i s.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1776.—1779. p., saskaņā ar savu
1937. g. 25. jūnija lēmumu iz-
sludina par atsauktu un nede-
rīgu pilnvaru, ko izdevusi Emī-
lija Vasara-Vasariņš, dzim.
Elksne, savam vīram Jānim Va-
sarām, arī Vasariņam, un ko
apliecinājis Jēkabpils notārs
Eduards Grīns 1929. g. 12. mar-
tā ar reģistra 762. num., un arī
visas tās pilnvaras, kas izdotas
uz minētās pilnvaras pamata.

Jaunjelgavā, 1937. g. 25. jun.
L. 510. 11214g

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
13. martā mirušā Donata Niko-
laja d. Taraskeviča mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 10770g

1937. g. 19. jūnijā. 458.

Miertiesneša v.G. Ķreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1934. g.
30. decembrī miruša Michaila
Vasilija d. Petrova mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn." 10771g

1937. g. 19. jūnijā. 464.

Miertiesneša v. G. Ķreicbergers.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 21. jū-
nija lēmumu, pamatodamies uz
Civilproc. nolik. 1725. p. un Ci-
villik. (X sēj, 1. d.) 1239. p., uz-
aicina 1932. g. 16. februārī mi-
rušā Dimitrija Bravina manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Purv-
malas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1937. g. 21. jūnijā.
116. 10926g

Miertiesnesis Ķ. Malkaus,

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 16. jū-
nija lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 11. sept. miruša Miķeļa
Bučinska ir palicis mantojums
Piedrujas pag._ Ganusovas sā-
džas 4. viensēta, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minetarr
miertiesnesim viņa _ kamerā
Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 16. jūnijā
354. 10586s

Miertiesnesis N. R e k e

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1937. g. 18. jūnija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
24. augustā mirušā Trifona Fe-
dora d. Gilarova nāves, Rēzek-
nes apr. Ružinas pagastā ir pa-
licis mantojums, un uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
sī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Borovaia. 1937. g. 18. jūnija.
C. 569/37. 10588g

Miertiesneša v. E. S i p a r s.
Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1937.
gada 22. februārī miruša Pētera
Gurgana mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 609/37. 10_916g

Preiļos, 1937. g. 19. jūnija.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 18. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p., uzaicina 1919. g.
27. novembrī mirušā Jāņa Sil-
vestera d. Leitana mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas" at-
rodas Rēzeknes apr. Atašienes
pag. Azor-Stalidzanos 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Pēc šī
termina izbeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 18. jūnija.
306. 10460g

Miertiesn. A. Skromanis.
Viļēnu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas perso-

nas, kam ir kādas tiesības uz
!934. g. 28. dec. mirušā Leo-
narda Strupīša Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. atstāto mantojumu,
pieteikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Viļenos, 1937. g. 4. jūnija.
296. 9798g

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š
Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Val-
demāra ielā 57/59, 3. dz., paziņo,
ka 1937. g. 9. jūlijā, pīkst. 11,
Rīga, Rātslaukuma 7, Rīgas
Baltijas savstarp. kreditbiedr.,
pārdos 2. izsolē Arnolda Pesis
min. kredītbiedrībai ieķīlātas,
kā rokas ķīlas 3 obligācijas, in-
grosētas uz nekustamu īpašumu
Rīgā, 5. hip. iec. ar zemes gr.
reģ. 268. num. Ķīšezera iela,
87. grupā, 107. num., novērtētas
par Ls 7000—, Ls 6000— un
Ls 4000,—. 11442g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena ui
vietas.

Rīgā, 1937. g. 29. jūnija.
Tiesu izp. J. G r I n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Val-
demāra ielā 57/59, 3. dz., paziņo,
ka 1937. g. 9. jūlijā, pīkst. 11,
Rīgā, Rātslaukuma 7, Rīgas
Baltijas savstarpēja kreditbiedr.
pārdos 2. izsolē Kārļa un Annas
Čikste min. kredītbiedrībai ie-
ķīlāto obligāciju, ingrosetu uz
nekustamo īpašumu Baldone,
Dzintaru ielā 6 ar zemes gram.
reģ. 17991. num., kas novērtēta
par Ls 3000,—. lJ443g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
t3S

Rīgā, 1937. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1d s.
Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
6. jūlijā, pīkst. 11, Rīga, Puškina
ielā 18, ekspr. nol., pārdos 2. iz-
solē Vladimira Presnjakova
mēbeles, novērtētas par Ls 980.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 11444

Rīgā. 1937. g. 29. jūnija.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.



Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
8. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Brīvī-
bas gatvē 46, pārdos Jāņa Nei-
maņa zirgu, raspusku un mē-
beles, novērtētas par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. l _1445g

Rīgā, 1937. g. 28. jūnija.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 7640,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Augusta Šmita nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Madonas apr. Odzienas p.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9522. num. un sastāv no Vietal-
vas-Odzienas muižas atdalīta
zemes gabala «Muižnieki 56 F",
10,67 ha kopplatība;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 8000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 18.600—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 800,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai jajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 10821

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3660,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Martinsona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Sā-
vienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8775. num. un
sastāv no Sāvienas muižas at-
dalītā zemes gabala „Priednie-
ki 71 F, 71 Fa", 21,36 ha kop-
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3800,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 400,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 10824

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1937. g. 7. jūlijā, pīkst. 10, Rīga,
Marijas iela 106, pārdos Antona
Resnais veikala skapi un bufe-
tes, novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 11461

Rīgā, 1937. g. 12. jūnija.
Tiesu izpildītājs .1. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1937. g. 7. jūlijā, pīkst. 11, Rīga,
Marijas iela 133, darbn. pārdos
Mārtiņa Ezergaiļa dzelzspresi,
ēvelbeņķus un citu, novērtētus
par Ls 670,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 11460

Rīgā, 1937. g. 14. jūnija.
Tiesu izpild. J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1937. g. 15. jūlijā, pīkst. 11,
Rīga, L. Ķēniņu iela 5, pārdos
2. izsolē Vaclava Vaitka 16 gab.
ceļa aizņēmuma obligācijas, no-
vērtētas par Ls 320,—. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 11462

Rīgā, 1937. g. 21. jūnija,
Tiesu izpild. J. Dr ib a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
8. jūlijā, pīkst. 11.20, Rīgasjur-
mala, Dubultos, Slokas iela 38,
pārdos 1. izsolē Kurta Meketa
mēbeles un radio uztvērēju, no-
vērtētus par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena . uz
vietas. U446

Rīgā, 1937. g. 22. jūnija.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
8. jūlijā, pīkst. 11.30, Rīgas-Jūr-
mala, Dubultu prosp. 19, pārdos
2. izsolē Jāņa Krastiņa blanko
cedētu obligāciju, kas ingroseta
uz nekustamu mantu Rīgas-
Jūrmalā, 'Mellužos, Upes iela 53
(vecā numerac), ar zemes gr.
reģ.- 2455. num., novērtētu par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 11459

Rīgā, 1937. g. 22. jūnija.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
8. jūlijā, pīkst. 12, Rīgas-Jur-
mālā, Valdemāra iela 13, pār-
dos 1. izsolē Marijas Šteinbergs
mēbeles, novērtētas par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 11458

Rīgā, 1937. g. 22. jūnija.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 8.000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Arvīda Osis (Oše) nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Stopiņu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
18793. num. un sastāv no Ulbro-
kas muižas atdalītā zemes ga-
bala „Oši 44 F, Fa un Fb",
15.57 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku paradi
i.s 9300.— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 110,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 10814

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Karli-
nes Lūsis prasību par Ls 3200,—
piedziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Meklera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpie-
balgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3142. num. un
sastāv no „Liel-Jaunzemu" mā-
jām, 79,05 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6165,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16.810,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 616,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 11232

Cēsīs, 1937. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvija", Valsts ze-
mes bankas, A/S. „Latvijas
zemnieku kredītbankas" un A/S.
„Latvijas kredītbankas" prasī-
bu par Ls 6.209,53 piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Dāvida Trauberga nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Cēsu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5678. num. un sastāv no „Lejas
Benču" mājām, 58,09 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4433,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 31.105,07,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 443,30 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 11233

Cēsīs, 1937. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Maksatnesp. paradn. „Er-
gļu patērētāju biedrības" kon-
kursa valdes prasības par
Ls 110,— piedziņai 1937. gada
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Peikas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
873. num. un sastāv no „Lejas-
Ķemeru 413" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5535,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.500.— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 553,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas ? pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 11234

Cēsīs, 1937. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1790,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 6. novembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Aleksandra Sūruma ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Vie-
sienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra'13.536. num.
un sastāv no Lautera muižas
atdalītā zemes gabala „Rož-
kalni 54 F", 2,25 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1900,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 7300,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 190,— un
jāuzrāda tieslietu mjnistra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dajas kancleja. 10818

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kancleja Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Lš 1690,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Spridzāna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Mei-
rānu pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 17.946. num. un
sastāv no Meirānu muižas at-
dalītā zemes gabala ,.Dārziiii
55F, 55 Fa, 304 F", 19,01 ha kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 170,— un
jāuzrāda, tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes .grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja. 10815

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1620,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Ļaudonas p.,
ierakstīta zemes, grāmatu reģ.
16.187. num. un sastāv no Ļau-
donas mācītāja muižas atdalītā
zemes gabala „Auzudruvas
35 F", 37,25 ha koplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja. 10816

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4340,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Indzera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Jaungulbenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14.734. num. un sastāv
no Jaungulbenes muižas atdalītā
zemes gabala „Vecrimstavas
462 F", 49,15 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 4500,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 7650—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 450,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja. 10817

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3600,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sežuzaie pārdos 1. publiskā
izsolē Jaņa_ Ozoliņa nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Kalsnavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12.995. num. un sastāv
no_ Veckalsnavas muižas atda-
līta zemes gabala „Rīziņi 92 F",
10,78 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 370,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja. 10819

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. A s ars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Edes
Dimpens un Mārcienas pagasta
valdes prasību piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Arvīda Dimpena nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Mārcienas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11.221. num. un sastāv
no Mārcienas muižas atdalītā
zemes gab. „Aronas dzirnavas
37 F, 37 Fa", līdz ar ēkām' un
iekārtu, 11,51 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6249,— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 624,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja. 10S20

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3360,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jāņa Cīruļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Kusas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5580. num. un sastāv no Lodes
muižas atdalītām „Pakalniešu
12 F" mājām, 22,85 ha koppla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1546,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 154,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja, kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja. 10822

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 7450,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsolē Oto Grāvīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Jaungulbenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9070. num. un sastāv
no Jaungulbenes muižas atdalī-
ta zemes gabala „Krampāni
399F", 29,80 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 7500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— un prasību nodroši-
nājumi Ls 726,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 750,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 10823

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3150,—- nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
jas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Arvīda Otvara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Jaungulbenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3023. num. un sastāv
no Jaungulbenes muižas atda-
lītā zemes gabala „Villenieki
31 F, 485 F", 19,60 ha koppla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3200,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4300—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 320,-— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
paļas kancleja. ? 10825

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Izraēla Pina prasības par
Ls 300,— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. gada 22. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesās
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
sole Konrāda Stapana nekusta-
mu īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Kalnciema pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
tra ar 2724. num. un sastāv no
Kalnciema muižas Spreigu mā-
jas ar 24,96 desetinu zemes pla-
tību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6775,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 9697,76 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
677,50 droš. naudas — novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved. Jelgavas-Baukas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Jelgava, 1937. g. 19. jūnijā.
L. 391. 10794g
Tiesu izpild. G. Freigangs.



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
?cleja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3370,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai un
A/S. „Latvijas Kredītbanka"
prasības Ls 300,— ar proc un
izdevumiem piedziņai 1938. gada
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Eduarda Markvarta nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Praulienas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1824. num. un sastāv
no Praulienas muižas atdalītām
,.Liepsalu 93" mājām, 52,61 de-
setīnas kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3778,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,— un Jurim Markvartam
un Edei Markvarts par labu no-
teiktas mūža tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā ' daļa — Ls 377,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja. 11309

Madonā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības par
Ls 620,08 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 10. novembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Matīsa Knīša nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Vadakstes pagastā, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
311. num. un sastāv no Vadak-
stes muižas Mūrnieku mājām
ar 111,48 pūrvietu zemes pla-
tību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.891,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8136,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1089,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved. Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodala. _

Līdz izsojes dienai jāpieteic
tiesības, kaš novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodajas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnija.
L. 472. 10792g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
par Ls 1877,— ar proc. izdev.
piedziņai 1937. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Žaņa Miķelsona nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Rubas pagastā, ierakstīts
zemes grāmatu reģistra ar 743.
num. un sastāv no Liel-Ezeres-
Reņģu muižas „Krūtaiņu 262"
mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4500,— :

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 9400 ar proc. un apgrūtināts
ar alimentiem Lavīzei Jēkaba
m. Miķelsons, dzim. Zeniņš j

4) solītājiem jāiemaksā Ls
450,— drošības naudas —
novērtējuma desmitā dala —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai pierobežas
joslā;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. 277. 10790g
Tiesu izpild. G. F r e i g a n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības par
Ls 282,21 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesa, tiesas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-
sole Matildes - Olgas - Teofiles
Neimanis nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Kaln-
ciema pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 2490. num.
un sastāv no Kalnciema muižas
Meža-Ratenieku mājām ar 14,90
desetīnu zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7655,55 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500,— droš. naudas — novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu yed Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 19. jūnijā.
L. 186. 10793g
Tiesu izpild. G. F r e i g a n g s

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Friča Grīšļa prasības par
Ls 410,40 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1937. g. 22. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Bauskas ebreju sa-
biedrības „Hsidim" nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskā,
Aizsargu ielā J\e 2, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 36,
num. un sastāv no gruntsgabala
apm. 446 kv. metru platībā ar
nenobeigtu mūra jaunbūvi uz
tā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2435,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
475 kr. rub.;_

4) solītajiem jāiemaksā
Ls 243,50 drošības naudas —
novērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas pilsētas
zemes grāmatu nodaļa. /

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodajas kan-
ciejā.

Bauskā, 1937. g. 26. jūnija.
L. 618. 11235r

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās un A/S. Latvijas
kredītbankas prasību par Ls
2635,58 ar proc. un izd. piedziņai
1937. g. 20. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesa, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Alfrēda Spāriņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas-
Bauskas hipot. iecirknī, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā
ar 1470. num. un sastāv no
Bauskas apr. Vecsaules pag.
„KrekIen-Miķeļu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 13.591,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 15.673,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1359,10 drošības naudas —
novērtējuma desmita dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5> nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Piezīme. Izsole pārcelta
no 1937. g. 7. aprija.

Bauskā, 1937. g. 9. jūnijā.
L. 146. 10786r

Tiesu izpild. A. Vī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Bauskas pa-
gasta valdes prasību par Ls
2419,10 ar proc. un izd. piedzi-
ņai 1937. g. 15. decembrī, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesā, tie-
sas sēžu zālē, pārdos 1. pub-
liskā izsolē Līnas Ekerts nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas - Bauskas hipot. iecirkni,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 3728. num. un sastāv no
Bauskas apr. Bauskas pag,
„Evert - Dauguļu" mājām, apm.
48,86 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8735,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.388,58;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
873,50 drošības naudas —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šumaiegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 10. jūnijā.
L. 151. 10783r

Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jāņa Pleiera
prasību par Ls 1920,51 ar proc.
un izd. piedziņai 1937. g. 15. de-
cembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Kris-
ta Ciskas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas - I3auskas
hipot. iecirknī, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 1522. num.
un sastāv no Bauskas apr.
Jaunsaules pag. „Strazdu" mā-
jām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9861,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5150,—;

4) solītajiem j iemaksa Ls
986,10 drošības naudas —
novērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz Izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 10. iunijā.
L. 15. num. 10784r

Tiesu izpild. A. VI ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 2100,36 ar proc. un izd.
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavasapgabaltiesā.
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
leiskā izsolē Jāņa un Lizbetes
(Lības) Pūru nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas -
Bauskas hipot. iecirknī, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
1178. num. un sastāv no Baus-
kas apr. Misas pag. Lambertes
muižas „Teņu" mājām, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 9813,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 12.100.—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
981,30 _ drošības naudas —
novērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodajas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 16. iunijā.
L. 488. 10781r

Tiesu izpild. A. VI g a n t s.
Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās un Miķeja Buka
prasību par Ls 2144,34 ar proc.
un izd. piedziņai 1937. g. 15. de-
cembrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Grietas
Šiliņš, mir. Kārļa Lejas, Jāņa
Lejas, Pētera Lejas un Miķela
Buka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas - Bauskas hi-
pot. iecirknī, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 1190. num.
un sastāv no Bauskas apr. Mi-
sas pag. „Lībiešu-Vanagu" mā-
jam;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4543,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

454,30 _^ drošības naudas —
novērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kās ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g 9. jūnijā.
L. 178. 10782r

Tiesu izpild. A. VI g a n t s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. K i -
n e n s (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—12 .90. p.,
paziņo, ka:

1938. g. 7. janvārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā
Vilhelma-Kārļa Siseņa nekustamo
mantu Cerības 157F un Fa
mājas, atdalītas no Priekul-Asītes
valsts muižas, aptverošas 7,78 ha,
kas atrodas Liepājas apriņķīPrie-
kules pagastā, ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 5501. numuru.

Nekustama manta novērtēta
pilnā satāvā par Ls 920,— un to
pārdod Annas Šmits prasības
apmierināšanai par Ls 140,— ar
proc. un izpild. izdev. Uz ne-
kustamās mantas ir hipotēku pa-
rādi Valsts zemes bankai Ls
1800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 920
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 92,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodalas
kancleja.

Liepājā, 1937. g. 18. jūnijā.
187/37. ' 10620z

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
r 11 i s (kancleja Grīva, Gara
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. t„Valdības Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„VaId. Vēsta." 1937. g. 57. num.
izsludinātā Jāņa Konstantīna d.
Pržezdecka nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Aknis-
tes pagastā un sastāv no Aknis-
tes muižās neatsavināmas da-
ļas «Gliemeži", ar hip. 6939.
num., izsole no 1937. g. 22. mai-
ia pārcelta uz 1937. g. 6. dec.

un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 1. 1254g

Grīvā, 1937. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r 11i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r It i s (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc nolikuma 1237.
un 1285. p. («Valdības Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Y_stn." 1937. _g. 27. num.
izsludināta Aloiza Jāņa d. Bo-
rina nekustamās mantas, kas
atrodas Ilūkstes apr. Raudas
pagastā un sastāv no „Ernesti-
nengof" mājām, ar hip. 2856.
num., izsole no 1937. g.' 7. aug.
pārcelta uz 1937. g. 11. dec. un
to notures _ iepriekšējā izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 11243g

Grīva, 1937. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. (,.VaIdības Vēstn."
1937. g. 76. nurn.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 27. num.
izsludināta Hermaņa Pētera d.
Alkšņa nekustamas mantas, kas
atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pagastā un sastāv no «Mērnieki
45 F" mājām, ar hip. 5281. num.,
izsolē no 1937. g. 7. augusta pār-
celta uz 1937. g. 11. decembri
un to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 11244g

Grīvā, 1937. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. (,.Valdības Vēstn."
1937. g. 76. numO, paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 27. num.
izsludināta Antona Donata d.
Kļavinska nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kap-
lavas pagastā un sastāv no „In-
driķu" mājām, ar hip. 3496. n.,
izsole no 1937. g. 7. augusta
pārcelta uz 1937. g. 11. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 11245g

Grīva, 1937. g. 18. jūnija.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. („ValdIbas Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„VaId. Vēstn." 1937. g. 27. num.
izsludināta Antona Jevgeņija d.
Mačulska nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pagastā un sastāv no „Ozolnieki
55 F" mājām, ar hip. 3433. num!,
pārdošana izsolē no 1937. gada
7. augusta pārcelta uz 1937. g.
11. decembri un to noturēs ie-
priekšējā izsoles _ sludinājumā
minētā vietā un kārtībā 11246

Grīvā, 1937. g. 18. jūnijā. "
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs' E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Gara
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem1 Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. („Valdības Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn.'/ 1937. g. 27. num.
izsludināta Jāņa Indriķa dēla
Cālīša nekustamas mantas, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pagastā un sastāv no Cālīšu 38
F un 38 Fa māju divām div-
padsmitam ideālām daļām ar
hip. 6797. num. izsole no 1937.
gada 7. augusta pārcelta uz
1937. g. 11. decembri un to no-
turēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā minētā vietā un kār-
tībā. 11247g

Grīvā, 1937. g. 18. jūnija.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t

^r ī t i s (kancleja Grīva, Gara
ielā 2/4),- sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. („Valdības Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 38. num. izsludi-
nātā Aneles Justina rrt. Garkājs
nekustamas mantas, kas atro-
das Ilūkstes apr. Demenes pa-
gastā un sastāv no Kruķu māju
4/.s6. id. daļām, ar hip. 41. num.,
izsole no 1937. g. 21. augusta
pārcelta uz 1937. g. 11. dec. un
to noturēs iepriekšēja izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 11248g

Grīvā, 1937. g. 18. jūnija.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Gara
ielā 2/4). sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. («Valdības Vēstn."

1937. g. 76. num.), paziņo, ka
1937. g. _„Vald. Vēstn." 55. num.
izsludināta Vladislava Jāzepa d.
Ivanovska nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Salie-
nas pagastā un sastāv no Katu-
sišku 48. un Krievisku 49. māju
V». id. daļas, ar hip. 1459. num.,
izsole no 1937. g. 11. septembra
pārcelta uz 1937. g. 13. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 11251g

Grīvā, 1937. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. («Valdības Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 60. num.
izsludināta Kirila Terentija d.
Antonova nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skru-
dalienes pagastā un sastāv no
«Zemnieki 22 F un 22 Fa" mā-
j ām', ar hip. 5181. num., izsole
no 1937. g. 25. septembra pār-
celta uz 1937. g. 13. decembri
un to noturēs iepriekšēja izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. . 11249g

Grīvā, 1937. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā, Gara
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. („Valdības Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 55. num.
izsludināta Franča Ignata dēla
Bauiala nekustamas mantas, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kurcuma
pagastā un sastāv no „Baufaļu
18 F" mājām, ar hip. 4707. num.,
izsole no 1937. g. 11. septembra
pārcelta uz 1937. g. 13. decembri
un to noturēs iepriekšēja izso-
les sludinājumā minētā irietā un
kārtībā. 11250g

Grīvā, 1937. g. 19. jķnijā.
Tiesu izpildītājs E. Re t r 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. („Valdības Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn/' 1937. g. 60. num.
izsludinātā Jāņa Nikolaja-Mikol-
las d. Akula nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. Sile-
nes pagastā un sastāv no Su-
debniku māju 7Am. id. dalām, ar
hip. 935. num., izsole no 1937. g.
25. septembra pārcelta uz 1937.
gada 13. decembri un to notu-
rēs iepriekšējā izsoles sludinā-
jumā minētā vietā un kārtībā.

Grīvā, 1937. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), sakarā ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolikuma 1237.
un 1285. p. („Valdības Vēstn."
1937. g. 76. num!.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g._60. num.
izsludinātā Gustava Jāņa dēla
Celmiņa nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr. De-
menes pagastā un sastāv no
«Pakalarii 3 F" mājām, ar. hip.;
5285. num., izsole no 1937. gada
25. septembra pārcelta uz 1937.
gada 13. decembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
minētā vietā un kārtībā.

Grīvā, 1937. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

ļ Clln tesftKu ļ

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 7. jūlijā pīkst. 11
Rīgā, Ģertrūdes ielā 19/21, 8.
dzīv.,pārdos vairāksolīšanāĀdoIfa
Perevoska mēbeles, novērtētas
par Ls 252,— viņa 1936. g. %
peļņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 11454z

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1n a.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1937. gada 19. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgava, Kapu iela 3,
pārdos 1. publiskā izsolē Za-
muela Zalomonsona 2 zirgus,
novērtētus par Ls 765,98, 1. Jel-
gavas slimo kases prasības sa-
maksai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vie-
tā. 5981. 11277g

Jelgava, 1937. g. 25. jūnija.
Priekšnieka p. i. S t a 1 ģ i s

Darbvedis E i c h v a 1 d s.
Īslīces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kume-
ļa reģistr. 365. zīmi, ko šī pag.'
valde 1934. g. 13. maijā izdevusi
Vilim Pūpolam. 9971g



Auces pilsētas
6 klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārziņa palīgs
(vīrietis),

spējīgs mācīt praktiskos darbus
lauksaimniecībā.

(Vēlams muzikāls — jādod iesā-
cējiem stundas vijoles un pūšamo
instrumentu mācībās.)

Lūgumi jāiesniedz Auces pils.
galvām līdz 1937. g. 26. jūlijam,
pīkst. 13. Lūgumrakstiem, ap-
maksātiem ar Ls 2,— zīmognod.
un ā Ls 1,— par katru pielikumu,
kas jau nav apmaksāts ar pienā-
cīgu zīmognodokli, jāpieliek ap-
liecības vai apliecināti noraksti
par cenzu, izglītību, veselību un
atsauksmes no iepriekšējām darba
vietām.

Personīga ierašanās pieņemša-
nas dienā nepieciešama.

1937. g. 28. jūnijā.
L. 71 ' 11414z

Pilsētas galva.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujjas, kas
izdotas:!) A 6298. — 1935. g.
21. maija, Arturam Freimanim,
un 2) 55511. — 1931. g. 10. no-
vembri Emīlijai Skroderis.
L. 2041. 11433g

15. Liepājas aizsargu pulka
komand. izsludina par nozaudē-
tām- un nederīgām1 viņa izdotās
aizsarga dienesta apliecības:
1) 86/A, kas 1932. g. 21. jūnijā
izdota Asltes nod. aizsargam
Pēterim Ekšteinam, un 2) 570.
ap!., kas 1932. g. 15. nov. izdota
Rāvas nod. aizsargam Volde-
māram Sneideram. 11275g

Ventspils telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 1460. at-
jauju, kas izdota Oskaram Rode,
dzīvo Ventspilī, Skrundas ielā
53. L. 2042. 11434s

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MP Nq 003406/
625, ko šī pag. valde 1928. g.
9. februārī izdevusi Povulam
Paulicānam. 9975g

Kalupes pagasta pašvaldībai
vajadzīgs 3

rajona ārsts.
Iedzīvotāju 6000. Alga pēc

Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem. Brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu, augļu dārzs un
1 ha zemes. Līdz tuvākai dzelz-
ceļa stac. Vabolei 10 km. Ār-
stiem, kas vēlētos šo vietu pie-
ņemt, jāiesniedz lūgums ar do-
kumentiem par ārsta tiesībām
un līdzšinējo praksi. Pasts c.
Kalupi. Tālrunis Kalupe 2.

Pag. vecākais P. K u k I i s.
Darbvedis .1. S a 1 e n i e k s.

Rankas pagasta Lutera 6 kl.
pamatskolai

Cēsu apr. vajadzīgs

5. skolotājs-uirietis.
Lūgumi līdz ar Ls 2,— zīmog-

markām, dokumentu par izglī-
tību, agrāko praksi un veselību
jāiesniedz pagasta valdei līdz
š. g. 16. jūlijam, pīkst. 10.

Kandidātus izraudzīs pag.
valdes sēdē 1937. g. 16. jūlija,
pīkst. 14, Rankas pag. nama.
Vēlama personīga ierašanas.

Pasts caur Ranku. Tālrunis
Ranka 15.

Tuvākā dzelzceļa stacija Ran-
ka — 6 km. 1* 11302g

Pag. vec. E d. L ei m a n i s.
Darbvedis A. K 0 v i s a r s.

Rundāles pagasta
6 klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs (ja).
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde pagasta namā š. g. 15. jū-
lijā, pīkst. 13.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu un dokumentiem par iz-
glītību, praksi un veselību jā-
iesniedz līdz minētam laikam.

Pasts caur Rundāli. Tālrunis
Rundāle 1. 11427g
Pag. vecākais M. Mengots.

Darbvedis V. Zanders.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
Ne 92700/99728, kas 1932. gada
27. VI izdota Jānim Voldemā-
ram Zauskam; 2) R N> 160252/
160616 1934. g. 20. I Lidiiai Zalc-
manis; 3) R N> 172627/171945,
ko soc. apg. nod. 1934. g. 23. XI
izdev. Valerijanam Vilčukam;
4) R N> 187144/187862, ko šī val-
de 1935. g. 27. XI izdevusi īsa-
jam Vandišs; 5) 34. grāmatiņu,
ko Alojas pag. valde 1932. g.
7. VI izdevusi Augustam Strau-
mēm; 6) K N> 71021, ko Vents-
pils pils. valde 1933. g. 20. VI
izdev. Vilhelmam-Aleksandram 1
Freidem; 7) 1133. grāmatiņu, ko
Izvaltas pag. valde 1936. gada
23. janv. izdev. Evfimijam Du-
rilovam, un 8) 1132. grāmatiņu,
ko Ludzas pils. valde 1933. g.
18. VII izdev. Michailam Isa-
čenko. 11171g

Bauskas apr. pneksn. izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CJ Ne 191, ko
viņa 1. iec. palīgs 1927. gada
12. sept. izdevis Fēliksam Sta-
bulēm, un 2) zirga pasi, ko iz-
devusi nezināma iestāde un kas
pārrakstīta Mārtiņam 1 Ģirkalim.

Jelgavas apr. polic. 1. iec,
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās šī apr. priekšn.
izdotās Latvijas iekšz. pases:
1) LK 007684, kas 1927. gada
30. nov. izdota Jānim Krivuš-
kam, un 2) LK 007992, kas
1927. g. 3. dec. izdota Luizei-
Olgai Steins, un 3) karaklau-
sības 16389. apliecību, ko Jelga-
vas - Bauskas kara apr. priekšn.
1923. g. 14. martā izdevis Jā-
nim - Teodoram Pētera d. Vei-
demanim, ka viņš atzīts par ne-
derīgu kara dienestam. 9967r

Babītes pag. valde atsauc
savu „Vald. Vēstn." š. g. 104.
num. ievietoto sludinājumu par
Augustam Jansonam šīs pag.
valdes izdoto: 1) zirga pases
ser. «Ne 35058/707, kas izdota
1933. g. 14. febr., un 2) Latv.
iekšz. pases ser. PA 010082/
1832kas izdota 1936. g. 13. au-
gusta nozaudēšanu, jo pases at-
rastas. 10383E

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
MK 014644., ko Rēznas pag. val-
de 1929. g. 3. maijā ,un 2) kara
klausības 7227. apliecību, ko
1935. g. 7. okt. Latgales artiler.
pulka komandieris izdevuši Bro-
ņislavam Zilvestra d. Cudaram.

Kalsnavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistr. zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 20. maijā izdevusi
Jūlijam Auziņam. 9845r

Kuldīgas apr. polic. 1. iec
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 19182. apliecību par
nederīgumu kara dienestam, ko
1922. g. 16. martā Aizputes-Kul-
dīgas kara apr. priekšn. izdevis
Jāzepam KandovSkim. 9829p

.
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Biedrības „Latvju Sieviešu Ap-
vienības" valde

uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus, un citas ieinteresē-
tās personas pieteikt un iesniegt
prasības biedr. valdei Rīgā,
Kalpaka bulv. 10, 10. dz., 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās sais-
tības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.
11168s Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

,.Unitas "
valde uz statūtu 44. p. pamata
paziņo, akc. sab. akcionāriem,
ka, saskaņā ar 1937. g. 29. ap-
riļa pilnas sapulces lēmumu, di-
videndi izmaksās 8/o no 1937.
gada 1. jūlija akc. sab. valdes
telpās Rīgā, Mārstalu ielā 9/11.
11435g Valde.

Jaunpils savstarpējas ugunsap-
drošināšan. biedrība (Vidzemē)

paziņo, ka Jaunpils savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība
un Bērzu savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrība, saskaņa
ar biedru pilnas sapulces lē-
mumu, no 1936. g. 29. apriļa,
apvienojās vienā biedrībā ar no-
saukumu ..Jaunpils savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība".
Bērzu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrība pievienojās
Jaunpils savstarpējai ugunsap-
drošināšanas biedrībai ar vi-
siem saviem aktīviem' un pasī-
viem. 9825g
Valdes priekšsēdei, (paraksts).

Darbvedis (paraksts).

Mazsalacas skolas biedrības
pilna biedru sapulce 1937. gada
14. martā vienbalsīgi nolēma š»
biedrību likvidēt.

Biedrības valde uzaicina vi-
sus šīs biedrības mantas turē-
tājus kreditorus un debitorus
pieteikties biedrības valdes
priekšsēdētājam Oskaram Pēk-
šenam Valmieras apr. Mazsala-
cas pag. Pēkšenos, 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Visas minētā laikā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par spēku zaudējušām, bet par
biedrības mantu slēpšanu draud
likumīga atbildība. 11167g

Valde._

Likumu un Ministru umm
noteikumu krājums,

1937. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,35
ar piesūtīšanu , 0,40

Saturs:
116) Likums par kopdarbības

sabiedrībām un to savie-
nībām.

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. MZ 013882/68, ka
šī pag. valde 1932. g. 28. jun.
izdev. Aleksandrinai Pupurāns,
dzim. Kuziks. 10382g

Dzelzceļu techniskB direkcija
š. g. 5. jūlijā, pīkst. 12, 322. istabā, izdos rakstiskā sacensībā

Saiņus ministrijas paviljona uzbūves Inta Jelgavā.
Drošības nauda Ls 800,-. Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa

ielā 3. 316. istabā, darba laikā. L 2056 11455

Dzelzceļu techniskS direkcija
paziņo, ka rakstiskā sacensība

130 pāra li tina pārmiju asmeņu komplektu piepji .
kas nolikta š. g. 6. jūlijā, pīkst. 12,

tiek ņāvcefia
uzš.g. 27. jūliju pīkst. 12 un notiks Rīgā, Oogoļa ielā 3, 308. istabā.

Drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības.
Ar sacensības un piegādes noteikumiem var iepazīties Dzelz-

ceļu virsvaldē, 311. istabā, darba laikā. L 2066 11456

Posta un telesrafa departaments
izdos jauktā izsolē

Spite paisa ttI nopļaušanai
dabā norādītos apmēros uz sekošiem noteikumiem;

1. Zāli var pļaut laikā no pīkst. 19 vakarā līdz pīkst. 7.30
rītā. .

2. Sienu nedrīkst kraut kaudzēs ierobežotā laukuma teritorijā,
bet to var savākt kaudzēs ārpus ierobežotā laukuma, vienojoties
ar Pasta un telegrāfa departamentu.

3. Izsole notiks Rīgas-Liepājas gaisa satiksmes darbvedības
telpās Spilves gaisa ostā 1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10. 11429z

4. Tuvākas ziņas Spilves gaisa ostā pie pārziņa. L 2027

£emftopīf»as departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 3. dz.

ixdas jaulktā izsolē
š. g. 8. jūlijā, pīkst. 10

valsts Daugavpils labības sabērtuves ēkas jumta segas
atjaunošanas, ārsienu izlabošanas un krāsošanas un sa-

bērtuves pārziņa dzīvokļa izbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 450,—.
Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem techn. doku-

mentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā,
Reimersa ielā 1, 14. dz., būvniecības nodaļas 2. sekcijā. ' 11457z

Latvijas universitātes mācības un
izmēģinājumu virsmežniecība

1937. g. 20. jūlijā, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja Aucē

izdos jauktā izsolē mazākprasfšanā novadgrāvju
rakšanas darbus

minētās virsmežniecības Dīķa apgaitas 57. kvart.
1. vien. Grāvju garums — 1574 tek. m ar 1005 kub. m tilpumu,

novērtēt. Ls 783,—; izsoles drošības nauda Ls 70,—.
Darbu apraksti, grāvju projekti un tuvākas ziņas pie virs-

mežziņa, tālr. Auce 22. 11452

£iepoļas ostas buvvaāīoa
š. g. 14. jūlijā, pīkst. 12, savās telpās, Liepājā, Vecā ostmalā 54,

izdos jautztā izsolē
Papes bākas jūras krasta nostiprināšanas un Papes zvej-

nieku ostas molu remontu darbus
par apm. Ls 8000,—.

Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas zinas ostas būvvadībā no pīkst. 12—15, sestdienās

līdz pīkst. 13. 11413z

Šoseju un zemes ceļu departamenia
5. rajona inženieris

savā kancleja, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1937. g. 10. jūlijā,
pīkst. 10, izdos jauktā izsolē
1) Dp 31 Krāslavas — Baraukas 1. šķ. ceļa pārbūvi, pie

Krāslavas celtuves
240 metru garumā, līdz ar vienu 0,60 m caurtekas būvi;

nodrošinājums Ls 170,—;
2) Uzgaidāmo telpu būvi Krāslavas celtuvei pār Daugavu
uz Dp 31—11 Krāslavas-Barauka 1. šķ. ceļa, Krāslavā;

nodrošinājums Ls 70,—. 11431z L 2050
Tuvākas ziņas rajona kancelejā — parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

pārdos jauktā izsolē vairāksolīšanā:
1) š. g. 15. jūlijā, pīkst. 10, Alūksnē, Jāņkalna ielā 40, 2 gab. lietotus

zirgu čuguna veltņus;
nodrošinājums izsolei Ls 20,—; '

2) š. g. 16. jūlijā, pīkst. 10, Smiltenē, Pils ielā 8, lietotu vieglo auto-
mobili „Ford", mod. T, līdz ar rezerves daļām, braukšanas kār-
tībā;

nodrošinājums izsolei Ls 50,—.
Tuvākas ziņas un izsoļu noteikumi rajona kancelejā, Smiltenē,

Dārza ielā 7/9, uti izsoļu vietās parastā darba laikā. 11430z L 2043

Valsts Intai laukstrādnieku skolas saimniecība
1937. g. 13. jūlijā, pīkst. 11,

pārdos jaufifā izsolē

AUGĻU DĀRZA RAŽU.
Tuvākas zinas saimniecības kantorī, adr c. Valdemārpili

tālr. Valdemārpils 9. H432z L 2046

LATVIJAS KREDĪTBANKAS
UZAICINĀJUMS.

Latvijas kreditbanka ar šo paziņo, ka saskaņā ar Ministru kabineta š. g.4. maija
lēmumu, kas ar finansu ministra rīkojumu izsludināts ,,Valdības Vēstneša" š. g. 5. maijā,

Latvijas kredītbankai ir uzdots pārņemt savā rīcībā
(likvidācijas kārtībā) vienpersonīgā tirgotāja ar firmu
„E, Mežits" uzņēmumus.

Pamatojoties uz Kreditnolikuma 635.-6652. p., visu firmas ,,E. Mežits" aktivu
un pasivu likvidāciju izdara Latvijas kreditbanka, kāpēc visas personas un iestādes
tiek uzaicinātas pieteikt Latvijas kredītbankai savas prasības pret minēto firmu
„E. Mežits" un arī nekavējoties nodot Latvijas kredītbankai visas firmai „E. Mežits"
pienākušās vērtības un mantss. 11453

LATVIJAS KREDĪTBANKA.

Rīgas vi fabiiKas L ŪL ffllll A./S. ligā
slēguma bilance vz 1936. g. 31. decembri.

a ļ^ ļ" i v s Ls P 3.s i v s Ls
Nekustama manta 1 364 647,86 Pamatkapitāls . . 2 400 000,—
Inventārs .... 2733381,95 Rezerves kapitāls . 99969, 18
Nākošā gada izde- Speciāli kapitāli . 189 895,48

vumi 8 855,84 Amortizācija . .* . 1994 772,20
Kase 24 431,97 Hipotekariskie aiz-
Tekoši rēķini kredit- ņēmumi .... 92135,52:

iestādēs .... 212 700,18 Aizņēmumi pret ie-
Saņemšanas vekseļi 11895,35 ķīlājumiem. . . 20 118,67
Neiemaksātais akci- Maksāšanas vekseli

ju kapitāls ... 52 480,— un akcepti . . '. 58 098,32
Debitori 460 342,65 Kreditori 841958,87
Preces 1015 221,28 Neizmaksātā divi-
Cementfabr. jaun- dende 57 955,—

būvē, Brocēnos . 663 032,25 Nesamaksātie pār-
skata gada izde-
vumi 54 583,34

Pārejošas sumas . 67 558,05
Nodokļi par 1936. g. 295 000,—
Sadalāma pelna par

1936. darb. g. . 374 944,70-
Ls 6 546 989,33 Ls 6 546 989,33.

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 140 710,— Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 103 314,44 ražošanas. . . . 1077 114,42:
Nodokļi 76 547,50 Ienākumi no citām
Apdrošināšana . . 28 871,91 darbības nozarēm 143 774,72;
Procenti 26 358,77 Procenti 9 685,84
Amortizācija . . . 360 431,88 Kursu starpības . 231775,30
Dažādi izdevumi un Dažādi ienākumi . 50 855,56

zaudējumi . . . 107 026,73
Nodokļi par 1936.g. 295 000 —
Sadalāma peļņa par

1936. d. gadu . 374 944,70

Ls 1 513 205,93 Ls 1 513 205,93

11087o Valde.

Akc. uiedr. Jelgavas linu manufaktūra L. & J. K6FF
bilance 1937. g. 1. janvārī.

Aktivs. Ls
Nekustama manta: zemes gabals, rūpniecības, dzī-

vojamās uti noliktavas ēkas un jaunbūve . . . 588 870,88
Inventārs: kantora un c. inventārs, mašinas, darba

rīki, transporta līdzekļi, balināšanas laukuma
ietaise 2 470 890,27

Kase: skaidrā naudā 24 856,99
Vērtspapīri 2 407 600,—
Debitori: atklāti debitori un depoziti 14 681 109,54
Preces: fabrikāti, pusfabrikāti, izejvielas un materiāli 527 410,93
Zaudējums līdz 1934. gadam. . _. 554 252,46

Ls 21 254 991,07
Pasivs. Ls

Pamatkapitāls 2 000 000,—
Speciālais rezerves fonds 161 382,73
Amortizācijas kapitāls 1058 853,78
Akcepti 292 174,82
Kreditori un depoziti 17222406,60
Peļņa bruto 520 173,14

Ls 21 254 991,07
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Zaudējums. Ls
Algas un atalgojumi 1039 071,04
Tekoši izdevumi 585 680,23
Nodokļi 106 998,15
Apdrošināšana 23678,55.
Rentes un provīzijas 378 908,61
Kursu starpības 99 658,44
Amortizācija 169 778,18
Dažādi: linu, apstrādp. izdev.;;* norakstījumi, sociālās

apgādes . . . . . V <**A?V 3 733 700,22
Bruto peļņa . ģ.9 . . . . .<^V 520 173,14

14Q 0\ Ls 6 657 646,56

|l« Peļņa. LI
Ienākums no Irfeču pārdošanas unJSnAums. . . . 6 602 816,22
Dažādi ienākulMR Qļē 54 830,34

\^» 4&*J
Ls 657 646,56

10978o ^^j8 Valde.
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